



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

*Secretaria Municipal de Saúde*



## **PESQUISA DE PREÇOS**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

PESQUISA DE PREÇO Nº 202001270001 | IP: 138.99.84.249

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ACABAMENTO, FERRAMENTAS DE TRABALHO, MADEIRA E FERRAGEM, DESTINADOS A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPISTRANO-CE.

ITEM	FORNECEDORES	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	TELEFONE	CONTRATANTE	Nº LICITAÇÃO / DATA	SRP	MODALIDADE	VALOR - R\$
1	G. B. DO AMARAL MATERIAL DE CONSTRUCAO ME	02609343000183	RUA LUIZ DE PINHO, 337 CENTRO	08836591148	Croatá / CE	PP No 014/2019	Não	Pregão	19,00
	DANIEL GOMES FELIPE - ME	08746086000108	RUA EDUARDO LAVOR, 411 SAO SEBASTIAO		Aluaba / CE	20190627001SEIN	Não	Pregão	17,37
	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO	19593376000185	R GOVERNADOR SAMPAIO,CENTRO,CEP60055050,Fortaleza,CE	08532267229	Barreira / CE	06.18.01/2019	Não	Pregão	22,50
	L DA SILVA CONSTRUCOES LTDA	14093445000178	AV VICENTE ALENCAR BARBOSA, 622 654 CENTRO		Araipé / CE	2019.02.22.1	Não	Pregão	16,00
	RONA CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA	11743317000134	RUA CEL CORREIA, 1865,CENTRO,CEP61605600,Caucaia,CE	09999999999	Caucaia / CE	2019.06.14.001	Não	Pregão	19,30
2	ELETRICA RIOS COMERCIAL LTDA - ME	14541044000133	R PEDRO I - 825 CENTRO	85999200766	Paraipaba / CE	PE 016.2019-SRP	Não	Pregão	25,00
	MABECOL MATERIAL DE CONTRUCAO LTDA	11143533000149	AV MAESTRO LISBOA	00000000000	Eusébio / CE	20180510001A	Não	Pregão	20,94
	SANTOS DE ALENCAR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	07694041000174	RUA BARBARA PEREIRA DE ALENCAR 716 CENT 63150000 Campos Sales-CE	0	Campos Sales / CE	10/2019-SEADM	Não	Pregão	26,00
3	D. J. COSTA GUIMARAES EIRELI - EPP	31918233000100		-	PREFEITURA MUNICIPAL DE FARO - Faro / PA	008/2019-PMF/FME/FMS/FMAS	Sim	REGISTRO	25,00
	TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGACAO LTDA	11515359000118	AV. MISTER HULL, 5260,ANTONIO BEZERRA,CEP60356682,Fortaleza,CE	08535354777	Apuiarés / CE	2019072201	Não	Pregão	13,00
4	LOJAS AGUIA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	03477050000152	R LUIZ TAUMATURGO FURTADO, 119,CENTRO,CEP62260000,Reiutaba,CE	08836391394	Varijota / CE	06/2019-PP-SEI	Não	Pregão	12,31
	Q.C.BEZERRA MAIA ARAUJO CIA LTDA ME	03863961000118	AV CARLOS ROBERTO COSTA ,568	08835813634	Jucás / CE	016/2018-SMD	Não	Pregão	15,00
5	MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	11143533000149	AV Maestro Lisboa 3049 loja 02	000000000085	Eusébio / CE	201907290001	Não	Não se aplica	53,70
	DEPOSITO COMERCIAL DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11721263000106	AV. CORONEL LEITE, 3235 RIO NOVO	08533341431	Cascavel / CE	01.30.09.2019	Não	Pregão	67,90
	M. Ivone L. F. de Melo - Me	03477050000152	Rua Luiz taumaturgo furtado, 119 - centro,CENTRO,CEP62260000,Reiutaba,CE	08836391394	Varijota / CE	10/18-PP-SEINFR	Não	Pregão	56,82





**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO**

PESQUISA DE PREÇO Nº 202001270001 | IP: 138.99.94.249

ITEM	FORNECEDORES	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	TELEFONE	CONTRATANTE	Nº LICITAÇÃO / DATA	SRP	MODALIDADE	VALOR - R\$
6	FRANCISCO MARCILIO MUNIZ DE FARIAS ME	03651414000179	AV ANTONIO SALES 2240 A 2250 D.TORRES,		Fortaleza / CE	20177216012193	Não	Pregão	51,07
	BIANOR BERNARDINO SILVA-ME	17766185000142	RUA JOAO PARACAMPOS -839 CENTRO	08588888888	Ibicuitinga / CE	1401.01-2019-SR	Não	Pregão	54,95
	CASA JAGUARIBE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05847471000153	RUA CEL. ALEXANDRINO, 830 CENTRO	00883421167	Aracati / CE	00.001/2019-DL	Não	Não se aplica	52,50
	ROSANGELA M VASCONCELOS - ME	08328704000108	AV 14 DE JANEIRO 207. CENTRO. CRUZ. CE. 62.595.000	8836601065	Marco / CE	4030501/2018	Não	Não se aplica	43,24
7	CASA SÃO JOÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI	10744930000103	RUA ZEZE PINTO, 27, SÃO FRANCISCO, CEP62630000, Apuiarés, CE	08533561504	Apuiarés / CE	2018081004PPADM	Não	Pregão	46,00
	TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA	11515359000118	AV. MISTER HULL, 5260, ANTONIO BEZERRA, CEP60356682, Fortaleza, CE	08535354777	Apuiarés / CE	2019072201	Não	Pregão	44,00
	EMILIO MARCOS FRANCO ALVES - ME	05927186000142	RUA JOAQUIM VIEIRA LIMA No41 TERREO B DE FATIMA	08899419630	Boa Viagem / CE	2019.03.28.1CAR	Não	Não se aplica	49,90
	L. ARAUJO DE BRITO - ME	15555193000114	RUA PESSOA ANTA, 668, CENTRO, CEP62460000, Granja, CE	08836241124	Granja / CE	2019.06.17.01	Não	Pregão	56,00
8	MCSL MATERIAL DE CONSTRUCAO SANTA LUZIA LTDA	63563266000162	RUA MARCAL DE SOUZA 59 CENTRO	88936691104	Jlaca de Jericoacoara / CE	2019.04.09.01RP	Não	Pregão	52,35
	LOJAS AGUJA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	03477050000152	R LUIZ TAUMATURGO FURTADO, 119, CENTRO, CEP62260000, Rerubataba, CE	08836391394	Varijota / CE	06/2019-PP-SEI	Não	Pregão	0,52
	BIANOR BERNARDINO SILVA-ME	17766185000142	RUA JOAO PARACAMPOS -839 CENTRO	08588888888	Ibicuitinga / CE	1401.01-2019-SR	Não	Pregão	0,65
	TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA	11515359000118	AV. MISTER HULL, 5260, ANTONIO BEZERRA, CEP60356682, Fortaleza, CE	08535354777	Apuiarés / CE	2019072201	Não	Pregão	0,57
9	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	20365863000170	RUA JOAO TOME, 486 MONTE CASTELO	08530174769	Croatá / CE	PP No 011/2019	Não	Pregão	39,90
	E MIRANDA PINHEIRO EPP	00609492000117			PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-MIRI - Igarapé-Miri / PA	018/2019	Sim	REGISTRO	57,00
	I DA SILVA PEREIRA CONSTRUCOES EPP	07774793000145	AV. NEWTON FERREIRA, 33 CENTRO	08834321077	Icapuí / CE	2019.04.25.01	Não	Pregão	89,90





**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO**

PESQUISA DE PREÇO Nº 202001270001 | IP: 138.99.94.249

ITEM	FORNECEDORES	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	TELEFONE	CONTRATANTE	Nº LICITAÇÃO / DATA	SRP	MODALIDADE	VALOR - R\$
11	None	20496317000178		-	ESCOLA DE APRENDIZES-MARINHEIROS DE SC /	78560005000212018	Sim	PREGÃO	13,23
	FB COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI - ME	06044414000107	Av. Carapinima, 1590 Benfica	85934849499	Limoeiro do Norte / CE	13110001/2018PP	Não	Pregão	9,00
	VILCAR MADEIRAS E TINTAS LTDA	63547426000180	RUA CEL. MALVEIRA, 2434 CENTRO	08893423118	Limoeiro do Norte / CE	16040001/2019PP	Não	Pregão	7,00
	ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA EPP	03912210000144	RUA JOSE CIPRIANO No103 CENTRO	08834120814	Quixadá / CE	SRP2018/0075EDU	Não	Pregão	2,60
	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP	07718505000135	RUA BASILIO PINTO No 205 205 CENTRO	08532633579	Quixadá / CE	CRP2019/0111SEPJ	Não	Não se aplica	3,00
	H MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	08729810000195	Fazenda Canastitula sn	08533561504	Eusébio / CE	201907290001	Não	Não se aplica	4,24
	CASA SÃO JOÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI	10744930000103	RUA ZEZE PINTO, 27, SÃO FRANCISCO, CEP62630000, Apuiarés, CE	08533561504	Apuiarés / CE	2018081004PPADM	Não	Pregão	2,60
	None	04632355000154		-	HOSPITAL DAS CLINICAS DE MINAS GERAIS /	15502105000512017	Sim	PREGÃO	2,40
	TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGACÃO LTDA	11515359000118	AV. MISTER HULL, 5260, ANTONIO BEZERRA, CEP60356682, Fortaleza, CE	08533564777	Apuiarés / CE	2019072201	Não	Pregão	3,50
	MARIA ENEIDA ALVES MENEZES - ME	10728667000169	VEREADOR FRANCISCO CASTRO 19 CENTRO	08834311210	Itapiúna / CE	03.14.01/2019	Não	Pregão	36,00
	CASA SÃO JOÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI	10744930000103	RUA ZEZE PINTO, 27, SÃO FRANCISCO, CEP62630000, Apuiarés, CE	08533561504	Apuiarés / CE	2018081004PPADM	Não	Pregão	31,50
J. K. DE LIMA PINHEIRO MOVELARIA - ME	08082284000114	RUA PREFEITO MANOEL RODRIGUES PINHEIRO MELO, 1004 Centro	09999999999	Solomópole / CE	00.001/2019PPRP	Não	Pregão	30,00	
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA ME	10973526000101	AV DESEMBARGADOR GONZAGA 208CIDAD DOS FUNCIONARICEP60823012FortalezaCE	09999999999	Maranguape / CE	01.008/2019PPRP	Não	Pregão	15,00	
MIF PEREIRA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRICOES EIRELI	26232501000197	AVENIDA HERCULANO BANDEIRA, 523, CASA A. PMA, Recife / PE, 51110-131	-	72 BATALHAO DE INFANTARIA MOTORIZADO /	1601830500042018	Sim	PREGÃO	164,99	
COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA LTDA	03336946000111	RUA MANOEL MIRANDA 261 CENTRO	08836341036	Ubalajara / CE	01.061/2019-PP	Não	Pregão	23,45	





**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO**

PESQUISA DE PREÇO Nº 202001270001 | IP: 138.99.94.249

ITEM	FORNECEDORES	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	TELEFONE	CONTRATANTE	Nº LICITAÇÃO / DATA	SRP	MODALIDADE	VALOR - R\$
16	J. K. DE LIMA PINHEIRO MOVELARIA - ME	08082284000114	RUA PREFEITO MANOEL RODRIGUES PINHEIRO MELO, 1004 CENTRO		Solonópole / CE	00.001/2019PPRP	Não	Pregão	22,00
	DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO MARIA DE MATOS LTDA. - ME	00236105000225	AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO No4798 CENTRO	08533360124	Horizonte / CE	2019.08.06.1-PP	Não	Pregão	24,43
	BIANOR BERNARDINO SILVA-ME	17766185000142	RUA JOAO PARACAMPOS -839 CENTRO	08588888888	Ibicuitinga / CE	1401.01-2019-SR	Não	Pregão	22,42
	LOJAS AGUIA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	03477050000152	R LUIZ TAUMATURGO FURTADO, 119,CENTRO,CEP62260000,Rerlutaba,CE	08836391394	Varijota / CE	06/2019-PP-SEI	Não	Pregão	147,57
17	RV NOGUEIRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME	26522388000184	ARROJADO LISBOA, 298,CENTRO,CEP63960000,Banabulú,CE	08899360490	Banabulú / CE	00004/2019-SRP	Não	Pregão	140,00
	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP	07718505000135	RUA BASILIO PINTO No 205 205 CENTRO	08834120814	Quixadá / CE	SRP2019/021DUG	Não	Pregão	148,00
	BIANOR BERNARDINO SILVA-ME	17766185000142	RUA JOAO PARACAMPOS -839 CENTRO	08588888888	Ibicuitinga / CE	1401.01-2019-SR	Não	Pregão	108,40
	ROGERIO FREITAS VASCONCELOS - ME	04357094000101	RUA JOSE IBIAPINA ROCHA, S/N SAO LUIZ		Morrinhos / CE	2019.05.15.002	Não	Pregão	85,00
18	FRANCISCO CARNEIRO VASCONCELOS - ME	23563836000108	RUA JOSE AMANCIO 248. CENTRO. 62.140.	08832729431	Massapé / CE	2019.02.11.002	Não	Pregão	94,09
	LOJAS AGUIA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	03477050000152	R LUIZ TAUMATURGO FURTADO, 119,CENTRO,CEP62260000,Rerlutaba,CE	08836391394	Varijota / CE	06/2019-PP-SEI	Não	Pregão	25,28
	MAXQUALY COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	10688543000105	rua terezinha lima, 96, afogados, Recife / PE, 50850-180		GRUPAMENTO DE APOIO DE RECIFE /	12063205001352018	Sim	PREGÃO	38,80
	V I CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	10519413000130	RUA PAULINO BARROSO, 819 CENTRO	08588888888	Canindé / CE	002/2018-SRP	Não	Pregão	33,00
19	RONA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	11743317000134	RUA CEL CORREIA, 1865,CENTRO,CEP61605600,Caucaia,CE	09999999999	Caucaia / CE	2019.06.14.001	Não	Pregão	5,20
	MESSIAS ANTONIO DE AGUIAR CASTRO EPP	05794758000162	RUA AGRIPPO TEODORO SOARES, 125,CENTRO,CEP62260000,Rerlutaba,CE	08836371319	Rerlutaba / CE	2019.06.13-0001	Não	Não se aplica	8,00
	RV NOGUEIRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME	26522388000184	ARROJADO LISBOA, 298,CENTRO,CEP63960000,Banabulú,CE	08899360490	Banabulú / CE	00004/2019-SRP	Não	Pregão	6,00
	CIRIACO SOUZA LTDA - ME	00241908000197	RUA CEL. BIA N 2550 CENTRO	08533341012	Cascavel / CE	02.04.01/2019	Não	Pregão	54,65
20	CASA JAGUARIBE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05847471000153	RUA CEL. ALEXANDRINO, 830 CENTRO	00883421167	Aracati / CE	00.001/2019-DL	Não	Não se aplica	51,80
	FRANCISCO EDINALDO SOMBRA DE SOUZA - ME	06221769000116	RUA SAMUEL BEDE, 3154 BESSALANDIA	08533342426	Cascavel / CE	02.04.01/2019	Não	Não se aplica	57,54





ITEM	FORNECEDORES	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	TELEFONE	CONTRATANTE	Nº LICITAÇÃO / DATA	SRP	MODALIDADE	VALOR - R\$
22	FRANCISCO EDINALDO SOMBRA DE SOUZA - ME	06221769000116	RUA SAMUEL BEDE, 3154 BESSALANDIA	08533342426	Cascavel / CE	02.04.01/2019	Não	Pregão	57,54
	CIRIACO SOUZA LTDA - ME	00241908000197	RUA CEL. BIA N 2550 CENTRO	08533341012	Cascavel / CE	02.04.01/2019	Não	Pregão	54,65
	CASA JAGUARIBE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	05847471000153	RUA CEL. ALEXANDRINO, 830 CENTRO	00883421167	Aracati / CE	00.001/2019-DL	Não	Não se aplica	51,80
23	L. ARAUJO DE BRITO - ME	15555193000114	RUA PESSOA ANTA, 668.CENTRO,CEP62460000,Granja.CE	08836241124	Granja / CE	2019.06.17.01	Não	Pregão	22,90
	DEPOSITO COMERCIAL DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11721263000106	AV. CORONEL LEITE, 3235 RIO NOVO	08533341431	Cascavel / CE	01.30.09.2019	Não	Pregão	31,20
	BIANOR BERNARDINO SILVA-ME	17766185000142	RUA JOAO PARACAMPOS -839 CENTRO	08588888888	Ibicuitinga / CE	1401.01-2019-SR	Não	Pregão	26,50
24	COMERCIAL RODRIGUES EIRELI	31435975000176	AVENIDA DEPUTADO PAULINO ROCHA, 640, JABUTI, Itaitinga / CE, 61.880-000	08834321077	- Fortaleza / CE	6702043/2018	Não	-	400,00
	I DA SILVA PEREIRA CONSTRUCOES EPP	07774793000145	AV. NEWTON FERREIRA, 33 CENTRO	08836341036	Icapui / CE	2019.04.25.01	Não	Pregão	323,64
	COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA LTDA	03336946000111	RUA MANOEL MIRANDA 261 CENTRO		Uabajara / CE	01.061/2019-PP	Não	Pregão	375,96
25	None	26715614000143			GRUPAMENTO DE APOIO DOS AFONSOS /	12062305000162018	Sim	PREGÃO	93,91
	P. SILVA SANTOS - ME	01648541000193			FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Abel Figueiredo / PA	9/2019-19	Não	PREGÃO	82,00
	I F DE AZEVEDO ME	13287638000105	R DR MOREIRA DA ROCHA	000000000000	Crateús / CE	016-2019-FG	Não	Pregão	85,00
26	EMILIO MARCOS FRANCO ALVES - ME	05927186000142	RUA JOAQUIM VIEIRA LIMA No41 TERREO B DE FATIMA	08899419630	Boa Viagem / CE	2019.03.28.1CAR	Não	Não se aplica	127,00
	A. VALDIR DE OLIVEIRA CONSTRUCAO-ME	00447709000130	RUA. MARCOLINO JACOME, 68 - CENTRO	08835171475	Jucás / CE	004/2019-SAAE	Não	Pregão	135,00
	ANTONIO MOREIRA DA SILVA PREMOLDADOS - ME	15304182000161	RUA. ANTONIO MAGALHÃES, 5N FMS 45.CENTRO.CEP62665000.São Luis do Curu,CE	0096689-300	São Luis do Curu / CE	19.09.1001PPSRP	Não	Pregão	119,80



ITEM	FORNECEDORES	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	TELEFONE	CONTRATANTE	Nº LICITAÇÃO / DATA	SRP	MODALIDADE	VALOR - R\$
27	FL MEGA CONSTRUÇÕES LTDA	24051100000105			PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANA - Maracaná / PA	9/2019-010	Sim	REGISTRO	38,00
	J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS - EPP	83913665000113	TV. JOSÉ PIO, 545, A, UMARIZAL, Belém / PA, 66050-240		FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - Igarapé-Açu / PA	029-2019	Sim	REGISTRO	55,00
	K. EMANUELE AGUIAR SILVA - ME	25019122000150			PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDICILANDIA - Medicilândia / PA	047/2019	Sim	REGISTRO	44,00
28	COMAGRI COM.DE MADE.MAT.AGRI.CONST.LTDA	00866516000113	RUA FRANCISCO HOLANDA 141	08835291387	Milhã / CE	01.3/2019-AD-OB	Não	Não se aplica	33,00
	J. MARIA DE FREITAS	72310691000130	BR - 403 TRIANGULO	08836644061	Morrinhos / CE	2019.05.15.002	Não	Pregão	49,00
	M G CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA - ME	03241359000149	Av Paulo Bastos, 978 Centro		Irauçuba / CE	2019.05.10.01DV	Não	Pregão	34,00
29	DEPOSITO COMERCIAL DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11721263000106	AV. CORONEL LEITE, 3235 RIO NOVO	08533341431	Cascavel / CE	01.30.09.2019	Não	Pregão	7,00
	DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA	41557349000106	RUA MACEIO, No1460 HENRIQUE JORGE		Alto Santo / CE	011/2019-PE	Não	Pregão	7,87
	J SUELIO DOS SANTOS LIMA - ME	10274559000163	Avenida 22 de Janeiro, 4445 morro alto		Icapuí / CE	008/2019SAAE-PP	Não	Pregão	6,83
30	None	21254778000105			UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZONIA /	15303405000132019	Sim	PREGÃO	18,93
	ROSANGELA M VASCONCELOS - ME	08328704000108	AV 14 DE JANEIRO 207 - CENTRO. CRUZ. CE. 62.595.000	8936601065	Marco / CE	4030501/2018	Não	Não se aplica	9,44
	BIANOR BERNARDINO SILVA-ME	17766185000142	RUA JOAO PARACAMPOS -839 CENTRO	08588888888	Ibicuitinga / CE	1401.01-2019-SR	Não	Pregão	9,55
31	SIMBOLO COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	41562372000199	AV. DOM JOSE, 1064.,CENTRO.CEP60000000.Sobral.CE	08836771112	Sobral / CE	PE075/2018	Não	Pregão	82,98
	VICENTE DE PAULO DA ROCHA - ME	05429110000197	RUA PADRE ODECIO, 1042 CENTRO	08899502935	Bela Cruz / CE	PE 005/2019-DIV	Não	Pregão	82,13
	J. MARIA DE FREITAS	72310691000130	BR - 403 TRIANGULO	08836644061	Morrinhos / CE	2019.05.15.002	Não	Pregão	84,00





ITEM	FORNECEDORES	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	TELEFONE	CONTRATANTE	Nº LICITAÇÃO / DATA	SRP	MODALIDADE	VALOR - R\$
32	RONA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	11743317000134	R CEL CORREIA,1865 CENTRO		Juazeiro do Norte / CE	2/2019-SESAU	Não	Não se aplica	48,90
	WESCLEY OLIVEIRA PEIXOTO-EPP	26234707000156	RUA 212 N 38A-CONJUNTO SAO CRISTOVAO JANGURUSSU	08530251003	São Gonçalo do Amarante / CE	2019.05.16.001P	Não	Pregão	48,70
	GB ELETRO FERRAGENS- ANA CLAUDIA T. RIOS	05101038000255	AV. JOÃO BATISTA RIOS, 909,CENTRO.CEP62590000,Itarema,CE	08836671133	Itarema / CE	029/2019-DIV	Não	Pregão	43,90
	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI	10973526000101	AV. MINISTRO JOSE AMERICO, No 2223, LOJA 07, CAMBEBA	08534916742	Paraipaba / CE	PE 016.2019-SRP	Não	Pregão	26,00
	J. K. DE LIMA PINHEIRO MOVELARIA - ME	08082284000114	RUA PREFEITO MANOEL RODRIGUES PINHEIRO MELO,1004 Centro		Solonópole / CE	00.004/2019PPRP	Não	Pregão	45,00
33	DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA	41557349000106	RUA MACEIO, No1460 HENRIQUE JORGE		Alto Santo / CE	011/2019-PE	Não	Pregão	34,72
	BARRETO COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	04246291000153	RUA LEANDRO BARRETO, 475, JARDIM SÃO PAULO, Recife / PE, 50790-000		DISTRITO SANTIT.ESP.INDIGENAS - PERNAMBUCO /	25704705000092019	Sim	PREGÃO	6,99
34	J. J. VITALLI - ME	08658622000113	Rua 1 de Maio, 600, CENTRO, Frederico Westphalen / RS, 98400-000		ESCOLA DE APRENDIZES MARINHEIROS DO CEARA /	78360105000072018	Sim	PREGÃO	6,50
	BIANOR BERNARDINO SILVA-ME	17766185000142	RUA JOAO PARACAMPOS -839 CENTRO	08588888888	Ibicuitinga / CE	1.401.01-2019-SR	Não	Pregão	8,05
	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP	07718505000135	RUA BASILIO PINTO No 205 205 CENTRO	08834120814	Quixadá / CE	CRP2019/0115EPJ	Não	Não se aplica	16,00
35	JOSE ELIEZER ALEXANDRE DA SILVA	31920748000136	AV. SÃO VICENTE DE PAULA, 904,ARATURI JUREMA,CEP61655000,Caucaia,CE	08533231156	Tejuoca / CE	2019.10.11.01DP	Não	Não se aplica	16,40
	ANDRE SANTOS DA SILVA ME	13592930000123	CENTRO CENTRO		Guauluba / CE	01.014-2018PPRP	Não	Pregão	15,00





**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO**

PESQUISA DE PREÇO Nº 202001270001 | IP: 138.99.94.249

ITEM	FORNECEDORES	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	TELEFONE	CONTRATANTE	Nº LICITAÇÃO / DATA	SRP	MODALIDADE	VALOR - R\$
36	CNOVA COMERCIO ELETRONICO S.A. <a href="http://www.extra.com.br/">http://www.extra.com.br/</a>	07170938000107	R JOAO PESSOA	(11) 4003-3383	-	27 de Janeiro de 2020 às 18:04	Não	Não se aplica	204,90
	SAINT-GOBAIN DISTRIBUICAO BRASIL LTDA <a href="http://www.telhanorte.com.br/">www.telhanorte.com.br/</a>	03840986000104	R CICA - 201 - 13.206-765 - JUNDIAI - SP	11138784850	-	27 de Janeiro de 2020 às 18:04	Não	Não se aplica	161,42
	B2W COMPANHIA DIGITAL <a href="https://www.americasdas.com.br/">https://www.americasdas.com.br/</a>	00776574000660	R SACADURA CABRAL	(21) 4003-4848	-	27 de Janeiro de 2020 às 18:03	Não	Não se aplica	209,99
37	S R V DA ROCHA - EPP	13739921000112			PREFEITURA MUNICIPAL DE MAE DO RIO - Mãe do Rio / PA	9/2019-00012-SRP/PMMR	Sim	REGISTRO	156,00
	GILVAN BANDEIRA LIMA PIMENTEL EIRELI	00257294000131			PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO ARAGUAIA - São Domingos do Araguaia / PA	PP/2019.003-PMSDA	Sim	REGISTRO	180,00
	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP	07718505000135	RUA BASILIO PINTO Nº 205 205 CENTRO	08834120814	Quixadá / CE	CRP2019/0105DS	Não	Não se aplica	190,00
38	COMERCIO E NAVEGAÇÃO CIDADE DE JURUTI LTDA	24043091000100			FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - Juruti / PA	P.P Nº 201917060001	Não	PREGÃO	145,00
	CIRIACO SOUZA LTDA - ME	00241908000197	RUA CEL. BIA N 2550 CENTRO	08533341012	Cascavel / CE	02.04.01/2019	Não	Pregão	74,84
	FRANCISCO EDINALDO SOMBRA DE SOUZA - ME	06221769000116	RUA SAMUEL BEDE. 3154 BESSALANDIA	085333342426	Cascavel / CE	02.04.01/2019	Não	Pregão	74,88



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO**

PESQUISA DE PREÇO Nº 202001270001 | IP: 138.99.94.249

ITEM	FORNECEDORES	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	TELEFONE	CONTRATANTE	Nº LICITAÇÃO / DATA	SRP	MODALIDADE	VALOR - R\$
39	CASA SÃO JOÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI	10744930000103	RUA ZEZE PINTO, 27, SÃO FRANCISCO, CEP62630000, Apuiarés, CE	08533561504	Apuiarés / CE	2018081004PPADM	Não	Pregão	0,65
	LOJAS AGUIA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	03477050000152	R LUIZ TAUMATURGO FURTADO, 119, CENTRO, CEP62260000, Reritubaba, CE	08836391394	Varjota / CE	06/2019-PP-SEI	Não	Pregão	0,63
	TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGACAO LTDA	11515359000118	AV. MISTER HULL, 5260, ANTONIO BEZERRA, CEP60356682, Fortaleza, CE	08535354777	Apuiarés / CE	2019072201	Não	Pregão	0,69
40	JOSE ELIEZER ALEXANDRE DA SILVA	31920748000136	AV. SÃO VICENTE DE PAULA, 904, ARATURI JUREMA, CEP61655000, Caucaia, CE	08533231156	Tejuococa / CE	2019.10.11.01DP	Não	Não se aplica	27,00
	CARLOS HENRIQUE LIMA DE SOUSA ME	24777125000190	RUA CAMPOS SALES N 1110.S. MIGUEL, CEP63100000, Crato, CE	0999999-9999	Crato / CE	2019.08.06.1	Não	Pregão	28,30
	FRANCISCA ARAUJO DA SILVA TAVARES-ME	21983479000101	RUA MIGUEL XAVIER - B 023 MESTRE NECO	08835471351	Carriacaju / CE	2019.02.21.01	Não	Pregão	35,00
	SERVELETRICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	09450031000119	RUA EDUARDO LAVOR, 385 CENTRO	08835811478	Iguatu / CE	9/2017-026-SAAE	Não	Pregão	77,55
	R. MILLER MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE	14100155000104	AV. GOVERNADOR FAUSTINO ALBUQUERQUE 10134, CENTRO, CEP61800000, Fortaleza, CE	08596752526	Pacatuba / CE	09.007/2019-AD	Não	Pregão	39,99
41	BIANOR BERNARDINO SILVA-ME	17766185000142	RUA JOAO PARACAMPOS -839 CENTRO	08588888888	Ibicutinga / CE	1401.01-2019-SR	Não	Pregão	56,23
	CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME	15135365000109	RUA JOAQUIM CHAGAS FILHO, 247 CENTRO		Morada Nova / CE	PP-011/2019-SED	Não	Pregão	13,10
	S. SCHNEIDER EPP	28629492000106	AV. CEL. MARCOS JOSE DE LEAO, 583 - SALA 02 CENTRO	05136372900	Aquiraz / CE	2019.04.03.002	Não	Pregão	24,95
42	COMERCIAL R. L. LTDA - ME	15408077000172	RUA DO SEMINARIO 941. SAO MIGUEL, JUAZEIRO DO NORTE. CE. 63.260.000	08835312276	Brejo Santo / CE	PMB06.07.002/19	Não	Pregão	32,00
	M. NILZETE XAVIER EPP	04164574000156	SITIO JARDIM DE SAO JOSE, S/N ZONA RURAL		Russas / CE	0126032018DIVER	Não	Pregão	2,70
43	M G SANTOS TEIXEIRA ME CASA TEIXEIRA	04156363000171	RUA JUSCELINO KUBITSCHEK 43	08834481301	Parambu / CE	20190401001G	Não	Pregão	2,00
	HOBBY CENTER FERRAMENTAS E FERRAGENS LTDA-EPP	05065301000117	AV. ANTONIO SALES, S/N CENTRO	08533442939	São Gonçalo do Amarante / CE	2019.05.16.001P	Não	Pregão	2,00





**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO**

PESQUISA DE PREÇO Nº 202001270001 | IP: 138.99.94.249

ITEM	FORNECEDORES	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	TELEFONE	CONTRATANTE	Nº LICITAÇÃO / DATA	SRP	MODALIDADE	VALOR - R\$
44	R. P. DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	70097282000172	Rua Juscelino Kubitschek., 679, Cruzeiro, Campina Grande / PB, 56100-000	.	FUND. UNIVERSIDADE FEDERAL VALE SAO FRANCISCO /	15442105000442017	Sim	PREGÃO	0,70
	ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA EPP	03912210000144	RUA JOSE CIPRIANO No.103 CENTRO		Quixadá / CE	SRP2018/0075EDU	Não	Pregão	1,10
	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP	07718505000135	RUA BASILIO PINTO No 205 205 CENTRO	08834120814	Quixadá / CE	CRP2019/010SDS	Não	Não se aplica	1,00
45	CARLOS HENRIQUE LIMA DE SOUSA ME	24777125000190	RUA CAMPOS SALES N 1110.S. MIGUEL,CEP63100000,Crato,CE	0999999-9999	Crato / CE	2019.08.06.1	Não	Pregão	4,00
	DEPOSITO COMERCIAL DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	11721263000106	AV. CORONEL LEITE, 3235 RIO NOVO	08533341431	Cascavel / CE	01.30.09.2019	Não	Pregão	2,65
	VALDIR FERNANDES CRISPIN - ME	17795916000188	RUA ELDA PINTO VERAS, 1263	(21) 4003-4848	Chaval / CE	06.001/2019-AD	Não	Não se aplica	3,00
46	BZW COMPANHIA DIGITAL <a href="https://www.shoptime.com.br/produto/29521808/moedor-de-plastico-para-macinas-e-moinhos?plm_categoria=microrfones%20brinquedos&amp;plm_index=3&amp;plm_page=search&amp;plm_pos=grid&amp;plm_type=search_page%20">https://www.shoptime.com.br/produto/29521808/moedor-de-plastico-para-macinas-e-moinhos?plm_categoria=microrfones%20brinquedos&amp;plm_index=3&amp;plm_page=search&amp;plm_pos=grid&amp;plm_type=search_page%20</a>	00776574000660	R SACADURA CABRAL	(21) 4003-4848	-	27 de janeiro de 2020 às 18:17	Não	Não se aplica	28,49
	BZW COMPANHIA DIGITAL <a href="https://www.americanas.com.br/">https://www.americanas.com.br/</a>	00776574000660	R SACADURA CABRAL	(21) 4003-4848	-	27 de janeiro de 2020 às 18:16	Não	Não se aplica	28,49
	ARCELORMITTAL BRASIL S.A. <a href="http://lola.arcelormittal.com.br">lola.arcelormittal.com.br</a>	17469701000177	AV CARANDAI, 1.115	3132191122	-	-	27 de janeiro de 2020 às 18:15	Não	Não se aplica



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO**

PESQUISA DE PREÇO Nº 202001270001 | IP: 138.99.94.249

ITEM	FORNECEDORES	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	TELEFONE	CONTRATANTE	Nº LICITAÇÃO / DATA	SRP	MODALIDADE	VALOR - R\$
47	B2W COMPANHIA DIGITAL <a href="https://www.submacino.com.br/">https://www.submacino.com.br/</a>	00776574000660	R SACADURA CABRAL	(21) 4003-4848	-	27 de Janeiro de 2020 às 18:19	Não	Não se aplica	40,27
	B2W COMPANHIA DIGITAL <a href="https://www.americanas.com.br/">https://www.americanas.com.br/</a>	00776574000660	R SACADURA CABRAL	(21) 4003-4848	-	27 de Janeiro de 2020 às 18:19	Não	Não se aplica	42,39
	ARCELORMITTAL BRASIL S.A. <a href="https://www.arcelormittal.com.br/">https://www.arcelormittal.com.br/</a>	17469701000177	AV CARANDAI, 1.115	3132191122	-	27 de Janeiro de 2020 às 18:18	Não	Não se aplica	42,39
48	B2W COMPANHIA DIGITAL <a href="https://www.shoplime.com.br/produto/29521803/ml-0007265-7-4000660-maninho-3-e-medios?pfm_carac=microfone%20brinquedo&amp;pfm_index=3&amp;pfm_page=search&amp;pfm_pos=cri&amp;pfm_type=search_page%20">https://www.shoplime.com.br/produto/29521803/ml-0007265-7-4000660-maninho-3-e-medios?pfm_carac=microfone%20brinquedo&amp;pfm_index=3&amp;pfm_page=search&amp;pfm_pos=cri&amp;pfm_type=search_page%20</a>	00776574000660	R SACADURA CABRAL	(21) 4003-4848	-	27 de Janeiro de 2020 às 18:22	Não	Não se aplica	8,19
	B2W COMPANHIA DIGITAL <a href="https://www.submacino.com.br/">https://www.submacino.com.br/</a>	00776574000660	R SACADURA CABRAL	(21) 4003-4848	-	27 de Janeiro de 2020 às 18:22	Não	Não se aplica	7,78
	ARCELORMITTAL BRASIL S.A. <a href="https://www.arcelormittal.com.br/">https://www.arcelormittal.com.br/</a>	17469701000177	AV CARANDAI, 1.115	3132191122	-	27 de Janeiro de 2020 às 18:21	Não	Não se aplica	8,19





**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO**  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202001270001 | IP: 138.99.94.249

ITEM	FORNECEDORES	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	TELEFONE	CONTRATANTE	Nº LICITAÇÃO / DATA	SRP	MODALIDADE	VALOR - R\$
49	B2W COMPANHIA DIGITAL <a href="https://www.submarino.com.br">https://www.submarino.com.br</a>	00776574000660	R SACADURA CABRAL	(21) 4003-4848	-	27 de janeiro de 2020 às 18:28	Não	Não se aplica	36,39
	B2W COMPANHIA DIGITAL <a href="https://www.amedicinas.com.br/">https://www.amedicinas.com.br/</a>	00776574000660	R SACADURA CABRAL	(21) 4003-4848	-	27 de janeiro de 2020 às 18:27	Não	Não se aplica	38,31
50	F M DA SILVA NETO	27628223000154	RUJA JUVENAL GONDIM	-	PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE - Monte Alegre / PA	029/2019	Não	PREGÃO	40,00
	VICTOR DANIEL COSTA PEREIRA ME	11277781000182	RUA JOSE RUFINO DE OLIVEIRA, 330 CENTRO	000000000000	Eusébio / CE	201908210001A	Não	Não se aplica	163,00
	ANTONIO ELES DE OLIVEIRA	04593464000100	RUA JOSE RUFINO DE OLIVEIRA, 330 CENTRO	-	Santana do Cariri / CE	07.10.1-19/SRP	Não	Pregão	140,00
	VALDIR FERNANDES CRISPIN - ME	17795916000188	RUA ELDA PINTO VERAS, 1263	-	Chaval / CE	06.001/2019-AD	Não	Não se aplica	165,00
	ROGERIO FREITAS VASCONCELOS - ME	04357094000101	RUA JOSE IBIAPINA ROCHA, S/N SAO LUIZ	-	Morrinhos / CE	2019.05.15.002	Não	Pregão	35,00
51	COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA LTDA	03336946000111	RUA MANOEL MIRANDA 261 CENTRO	08836341036	Ubalajara / CE	01.061/2019-PP	Não	Pregão	38,02
	RONA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	11743317000134	RUA CEL CORREIA, 1865,CENTRO,CEP61605600,Caucaia,CE	099999999999	Caucaia / CE	2019.09.24.002	Não	Pregão	39,20
52	I F DE AZEVEDO ME	13287638000105	R DR MOREIRA DA ROCHA	000000000000	Cratêus / CE	016-2019-FG	Não	Pregão	95,00
	ALAN RICARDO DA PENHA LIMA CONSTRUÇÃO - ME	08081719000106	Rua Antônio Fernandes Lima, n. 313,Centro,CEP63185000,Farias Brito,CE	999999999999	Farias Brito / CE	2019.02.13.1	Não	Pregão	99,00
53	JOAO VICENTE ANCELMO DE SOUZA ME	97548779000116	AV DOCA BELO 101	000000000000	Pedra Branca / CE	001/2018-PP/SDM	Não	Pregão	119,30
	RONA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	11743317000134	RUA CEL CORREIA, 1865,CENTRO,CEP61605600,Caucaia,CE	099999999999	Caucaia / CE	2019.07.26.001	Não	Pregão	81,00
	TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA	11515359000118	AV. MISTER HULL, 5260,ANTONIO BEZERRA,CEP60356682,Fortaleza,CE	08535354777	Apulárés / CE	2019072201	Não	Pregão	82,00
	ANTONIA ESCOLASTICA ALVES PEREIRA - ME	02825183000100	RUA LUCIO TORRES, 518 CENTRO	08533311192	Ocara / CE	010/19-SRP-DIV	Não	Pregão	90,00






**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO**

PESQUISA DE PREÇO Nº 202001270001 | IP: 138.99.94.249

ITEM	FORNECEDORES	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	TELEFONE	CONTRATANTE	Nº LICITAÇÃO / DATA	SRP	MODALIDADE	VALOR - R\$
54	GB ELETRO FERRAGENS- ANA CLAUDIA T. RIOS	05101038000255	AV. JOÃO BATISTA RIOS, 909,CENTRO,CEP62590000,Itarema,CE	08836671133	Itarema / CE	029/2019-DIV	Não	Pregão	80,00
	ANTONIA ESCOLASTICA ALVES PEREIRA - ME	02825183000100	RUA LUCIO TORRES, 518 CENTRO	08533311192	Ocara / CE	010/19-SRP-DIV	Não	Pregão	83,00
	FRANCISCO R TORRES ME	13114791000122	AV DEPUTADO PAULINO ROCHA N 190	08534723912	Eusebio / CE	201907290001	Não	Não se aplica	79,48
55	TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA	11515359000118	AV. MISTER HULL, 5260,ANTONIO BEZERRA,CEP60356682,Fortaleza,CE	08535354777	Apulárés / CE	2019072201	Não	Pregão	88,68
	ANTONIA ESCOLASTICA ALVES PEREIRA - ME	02825183000100	RUA LUCIO TORRES, 518 CENTRO	08533311192	Ocara / CE	010/19-SRP-DIV	Não	Pregão	92,50
	ANTONIO MOREIRA DA SILVA PREMOLDADOS - ME	15304182000161	RUA. ANTONIO MAGALHÃES. SN FNS. 45,CENTRO,CEP62665000,São Luis do Curu,CE	0096689-300	São Luis do Curu / CE	19.09.1001PPSRP	Não	Pregão	99,90
56	COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA LTDA	03336946000111	RUA MANOEL MIRANDA 261 CENTRO	08836341036	Uabajara / CE	01.061/2019-PP	Não	Pregão	21,76
	BIANOR BERNARDINO SILVA-ME	17766185000142	RUA JOAO PARACAMPOS -839 CENTRO	08588888888	Ibicutinga / CE	1401.01-2019-SR	Não	Pregão	86,00
	JOSE ELIEZER ALEXANDRE DA SILVA	31920748000136	AV. SÃO VICENTE DE PAULA, 904,ARATURI JUREMA,CEP61655000,Caucaia,CE	08533231156	Tejuoca / CE	2019.10.11.01DP	Não	Não se aplica	98,00
57	F. T PRADO LUCIO ME	13859786000149	RUA CEFISA AGUIAR 04 CENTRO 62.184-000 62184000 Canané-CE	0	Canané / CE	003/2018SME-PP	Não	Pregão	0,60
	F. ADIZIO XAVIER -EPP	070866818000118	RUA VEREADOR EFISIO COSTA, 934 CENTRO	08834431571	Quixeré / CE	RP 2906.01/2018	Não	Pregão	1,13
	FRANCISCO EDINALDO SOMBRA DE SOUZA - ME	06221769000116	RUA SAMUEL BEDE, 3154 BESSALANDIA	08533342426	Cascavel / CE	02.04.01/2019	Não	Pregão	0,95
58	J. K. DE LIMA PINHEIRO MOVELARIA - ME	08082264000114	RUA PREFEITO MANOEL RODRIGUES PINHEIRO MELO,1004 Centro		Solomópole / CE	00.001/2019PPRP	Não	Pregão	0,42
	CIRIACO SOUZA LTDA - ME	00241908000197	RUA CEL. BIA N 2550 CENTRO	08533341012	Cascavel / CE	02.04.01/2019	Não	Pregão	0,58
	FRANCISCO EDINALDO SOMBRA DE SOUZA - ME	06221769000116	RUA SAMUEL BEDE, 3154 BESSALANDIA	08533342426	Cascavel / CE	02.04.01/2019	Não	Pregão	0,82
59	COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA LTDA	03336946000111	RUA MANOEL MIRANDA 261 CENTRO	08836341036	Uabajara / CE	01.061/2019-PP	Não	Pregão	21,44
	BIANOR BERNARDINO SILVA-ME	17766185000142	RUA JOAO PARACAMPOS -839 CENTRO	08588888888	Ibicutinga / CE	1401.01-2019-SR	Não	Pregão	25,50
	LEYDIENE GOMES DE LIMA ME	21644282000130	AV CASTELO DE CASTRO 423	00000000000	Eusebio / CE	201908210001A	Não	Não se aplica	26,22





**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO**

PESQUISA DE PREÇO Nº 202001270001 | IP: 138.99.94.249

ITEM	FORNECEDORES	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	TELEFONE	CONTRATANTE	Nº LICITAÇÃO / DATA	SRP	MODALIDADE	VALOR - R\$
60	RM COMERCIO E SERV. DE INSTALACOES LTDA - ME COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA LTDA ANTONIA ESCOLASTICA ALVES PEREIRA - ME	31696467000141 03336946000111 02825183000100	AV G. No 594 A.3ª ETAPA JOSE VALTER RUA MANOEL MIRANDA 261 CENTRO RUA LUCIO TORRES. 518 CENTRO	85986568867 08836341036 08533311192	São Gonçalo do Amarante / CE Ubjajara / CE Ocara / CE	2019.05.16.001P 01.061/2019-PP 010/19-SRP-DIV	Não Não Não	Pregão Pregão Pregão	430,00 308,31 409,90
61	COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVALHEIROS LTDA FRANCISCO R TORRES ME DANILE B DA SILVA - ME J. MARIA DE FREITAS	21875005000138 13114791000122 26194841000170 72310691000130	Q OI 23. SN. SETOR INDUSTRIAL (TAGUATINGA), Brasília / DF. 72.135-230 AV DEPUTADO PAULINO ROCHA N 190 AV. SIMAO DE GOIS. 945 CENTRO RUA ROD. BR 403 KM.28 TRIANG DO MARCO RUA JOAO PARACAMPOS -839 CENTRO	- 08534723912 08892537404 08836644061 08588888888	INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE BRASILIA / Eusébio / CE Jaguaruana / CE Bela Cruz / CE Ibicuitinga / CE	15814305000062018 201907290001 003/2018-CAR PE 005/2019-DIV 1401.01-2019-SR	Sim Não Não Não Não	PREGÃO Não se aplica Não se aplica Pregão Pregão	3,59 2,94 2,80 36,33 43,50
62	BIANOR BERNARDINO SILVA-ME ANTONIO RONALDO DE QUEIROZ PINHEIRO ME	17766185000142 09198602000170	RUA JOAO PARACAMPOS -839 CENTRO RUA DELTA HOLANDA 19 CENTRO	08588888888	Ibicuitinga / CE	1401.01-2019-SR	Não	Pregão	40,00
63	None RONA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ELETRICA RIOS COMERCIAL LTDA - ME	33314167000186 11743317000134 14541044000133	RUA CEL CORREIA, 1865, CENTRO, CEP61605600, Caucaia, CE R PEDRO I - 825 CENTRO	- 09999999999 85999200766	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO DE JANEIRO / Caucaia / CE Paraipaba / CE	7001705000232019 2019.07.26.001 PE016.2019-SRP.	Sim Não Não	PREGÃO Pregão Pregão	20,00 19,30 25,00

ITEM	QUANT.	UND	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	VALOR MÉDIO UNITÁRIO - R\$	VALOR MÉDIO TOTAL - R\$	METODOLOGIA
1	5,00	Quilograma	Arame galvanizado n.10 BWG	R\$ 19,62	R\$ 98,10	Média
2	15,00	Quilograma	Arame recozido n.18 BWG	R\$ 20,10	R\$ 301,50	Média
3	20,00	Unidade	Cadeado médio	R\$ 23,98	R\$ 479,60	Média
4	25,00	Unidade	Cadeado pequeno	R\$ 13,44	R\$ 336,00	Média




**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO**

PESQUISA DE PREÇO Nº 202001270001 | IP: 138.99.94.249

ITEM	QUANT.	UND	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	VALOR MÉDIO UNITÁRIO - R\$	VALOR MÉDIO TOTAL - R\$	METODOLOGIA
5	20,00	Unidade	Fechadura central com 02 cilindros (1521)	R\$ 59,47	R\$ 1.189,40	Média
6	100,00	Unidade	Fechadura completa para porta externa	R\$ 52,84	R\$ 5.284,00	Média
7	10,00	Unidade	Fechadura completa para porta interna	R\$ 44,41	R\$ 444,10	Média
8	15,00	Unidade	Fechadura de sobrepôr	R\$ 52,75	R\$ 791,25	Média
9	50,00	Unidade	Parafuso - 8mm com bucha plástica	R\$ 0,58	R\$ 29,00	Média
10	36,30	Metro Quadrado	Chapa compensado resinado 6mm (1.10 X 2.20m)	R\$ 62,27	R\$ 2.260,40	Média
11	10,00	Quilograma	Ferro chato 2" X 3/8"	R\$ 9,74	R\$ 97,40	Média
12	250,00	Metro	Calibro de 2"x1"	R\$ 3,28	R\$ 820,00	Média
13	250,00	Metro	Ripa de Peroba (madeira de 1ª qualidade) de 1x7 cm	R\$ 2,83	R\$ 707,50	Média
14	100,00	Metro	Linha de massaranduba 14 x 7 cm ( 6" x 3")	R\$ 32,50	R\$ 3.250,00	Média
15	50,00	Metro	Linha de madeira de lei de 6"x3"	R\$ 67,81	R\$ 3.390,50	Média
16	50,00	Metro	Linha de massaranduba 12 x 6 cm ( 5" x 2 1/2")	R\$ 22,95	R\$ 1.147,50	Média
17	10,00	Unidade	Lavatório de louça branca com coluna	R\$ 145,19	R\$ 1.451,90	Média
18	10,00	Unidade	Lavatório de louça branca sem coluna	R\$ 95,83	R\$ 958,30	Média
19	10,00	Unidade	Torneira de pressão cromada de uso geral 1/2"	R\$ 32,36	R\$ 323,60	Média
20	20,00	Unidade	Torneira de plástico 3/4" (padrão mutirão)	R\$ 6,40	R\$ 128,00	Média
21	20,00	Unidade	Torneira de pressão cromada longa pipia 3/4"	R\$ 54,66	R\$ 1.093,20	Média
22	20,00	Unidade	Torneira de pressão cromada p/ lavatório 1/2"	R\$ 54,66	R\$ 1.093,20	Média
23	50,00	Unidade	Assento sanitário de plástico, tipo convencional	R\$ 26,87	R\$ 1.343,50	Média
24	5,00	Unidade	Plta em inox 2.00 x 0.58 c/ 2 cubas	R\$ 366,30	R\$ 1.832,65	Média





**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO**

PESQUISA DE PREÇO Nº 202001270001 | IP: 138.99.94.249

ITEM	QUANT.	UND	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	VALOR MÉDIO UNITÁRIO - R\$	VALOR MÉDIO TOTAL - R\$	METODOLOGIA
25	139,00	Litro	Esmalte sintético 3,6 l	R\$ 86,97	R\$ 12.086,83	Média
26	56,00	Litro	Tinta látex 18l	R\$ 127,27	R\$ 7.127,12	Média
27	250,00	Litro	Tinta látex acrílica	R\$ 45,67	R\$ 11.417,50	Média
28	28,00	Litro	Liquitrilho incolor 3,6l	R\$ 38,67	R\$ 1.082,76	Média
29	5000,00	Quilograma	Supercal	R\$ 7,23	R\$ 36.150,00	Média
30	270,00	Litro	Líquido selador para pintura látex	R\$ 12,64	R\$ 3.412,80	Média
31	25,00	Galão	Textura acrílica 18l	R\$ 83,04	R\$ 2.076,00	Média
32	270,00	Litro	Tinta a base de emulsão acrílica (para pisos)	R\$ 47,17	R\$ 12.735,90	Média
33	5,00	Unidade	Rolo de lã de carneiro 23 cm (sem cabo)	R\$ 35,24	R\$ 176,20	Média
34	5,00	Unidade	Bandeja de pintura para rolo 23 cm	R\$ 7,18	R\$ 35,90	Média
35	20,00	Litro	Solvente	R\$ 15,80	R\$ 316,00	Média
36	7,00	Quilograma	Selante de base asfáltica para vedação	R\$ 192,10	R\$ 1.344,70	Média
37	7,00	Unidade	Pia em inox 1,20x0,60 c/ 1 cuba - c18/a304	R\$ 175,33	R\$ 1.227,31	Média
38	5,00	Unidade	Tanque de lavar cimento (1,00x0,50) m c/ tanque (0,45x0,45x0,25)m (padrão popular)	R\$ 98,24	R\$ 491,20	Média
39	1250,00	Quilograma	Cimento colante	R\$ 0,66	R\$ 825,00	Média
40	2500,00	Quilograma	Cimento PORTLAND	R\$ 30,10	R\$ 75.250,00	Média
41	750,00	Quilograma	Massa corrida a base de PVA	R\$ 57,92	R\$ 43.440,00	Média
42	5,00	Unidade	Cone de sinalização em PVC rígido com faixa refletiva, h = 70 / 76 cm	R\$ 23,35	R\$ 116,75	Média
43	25,00	Unidade	Lixa d'água n.100	R\$ 2,23	R\$ 55,75	Média
44	25,00	Unidade	Lixa em folha para parede ou madeira, número 120 (cor vermelha)	R\$ 0,93	R\$ 23,25	Média



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

PESQUISA DE PREÇO Nº 202001270001 | IP: 138.96.94.249

ITEM	QUANT.	UND	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	VALOR MÉDIO UNITÁRIO - R\$	VALOR MÉDIO TOTAL - R\$	METODOLOGIA
45	25,00	Unidade	Lixa para ferro	R\$ 3,22	R\$ 80,50	Média
46	10,00	Quilograma	Aço CA-50, 8,0 mm, vergalhão	R\$ 28,49	R\$ 284,90	Média
47	10,00	Quilograma	Aço CA-50, 10,0 mm, vergalhão	R\$ 41,68	R\$ 416,80	Média
48	10,00	Quilograma	Aço CA-60, 4,2 mm, vergalhão	R\$ 8,05	R\$ 80,50	Média
49	10,00	Quilograma	Aço CA-50/60	R\$ 38,23	R\$ 382,30	Média
50	25,00	Metro Quadrado	Brita	R\$ 156,00	R\$ 3.900,00	Média
51	150,00	Metro Quadrado	Cerâmica esmaltada dimensões acima de 30x30cm (900 cm²) - PEI-5/PEI-4	R\$ 37,41	R\$ 5.611,50	Média
52	5,00	Unidade	Brumasa de 10 mm	R\$ 104,43	R\$ 522,15	Média
53	10,00	Unidade	Porta Paraná (0,60 x 2,10 m)	R\$ 84,33	R\$ 843,30	Média
54	10,00	Unidade	Porta Paraná (0,70 x 2,10 m)	R\$ 80,83	R\$ 808,30	Média
55	30,00	Unidade	Porta Paraná (0,80 x 2,10 m)	R\$ 93,69	R\$ 2.810,70	Média
56	30,00	Conjunto	Forramento de madeira l = 15 cm	R\$ 68,59	R\$ 2.057,70	Média
57	7500,00	Unidade	Telha cerâmica colonial	R\$ 0,89	R\$ 6.675,00	Média
58	5000,00	Unidade	Tijolo cerâmico furado 9x19x19cm	R\$ 0,61	R\$ 3.050,00	Média
59	40,00	Litro	Verniz sintético	R\$ 24,39	R\$ 975,60	Média
60	25,00	Metro Quadrado	Porta de alumínio	R\$ 382,74	R\$ 9.568,50	Média
61	10,00	Unidade	Pinçel chato (trincha) cerdas gris 1.1/2 " (38 mm)	R\$ 3,11	R\$ 31,10	Média
62	100,00	Metro Quadrado	Forro PVC - lambril (100x6000 ou 200x6000) mm	R\$ 39,94	R\$ 3.994,00	Média
63	10,00	Quilograma	Arame recozido n. 18 BWG	R\$ 21,43	R\$ 214,30	Média






**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO**  
PESQUISA DE PREÇO Nº 202001270001 | IP: 138.99.94.249

**VALOR TOTAL: R\$ 280.550,72**

**CAPISTRANO / CE, 3 DE JANEIRO DE 2020**

**Aline Bandeira da Silva**  
Chefe Do Setor De Compras






DETALHAMENTO DOS ITENS

ITEM 1: Arame galvanizado n.10 BWG

**Preço 1** **Lot/Item:** 251

**Município:** Croatá / CE **Adjudicação:** 25 de Abril de 2019

**Objeto:** AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EM GERAL DESTINADOS A MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE CROATA-CE **Homologação:** 7 de Maio de 2019

**Descrição:** ARAME GALVANIZADO **Liquidação:**

**Data da autuação:** 2 de Abril de 2019 **Fonte:** [www.lcm.ce.gov.br/](http://www.lcm.ce.gov.br/)

**Modalidade:** Pregão Nº: PP No 014/2019 **Quantidade:** 25

**Unidade:** QUILO

Não

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
02.609.343.0001-83	G. B. DO AMARAL MATERIAL DE CONSTRUCAO ME			R\$ 475,00
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Croatá / CE	RUA LUIZ DE PINHO, 337 CENTRO	60430-000	(08) 8365-9114	-

**Preço 2** **Lot/Item:** 4

**Município:** Aiuaíba / CE **Adjudicação:** 11 de Julho de 2019

**Objeto:** AQUISICAO DE MATERIAL ELETRICO E HIDRAULICO, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DE ILUMINACAO PUBLICA NO MUNICIPIO DE AIUABA/CE. **Homologação:** 12 de Julho de 2019

**Descrição:** ARAME GALVANIZADO **Liquidação:**

**Data da autuação:** 27 de Junho de 2019 **Fonte:** [www.lcm.ce.gov.br/](http://www.lcm.ce.gov.br/)

**Modalidade:** Pregão Nº: 20190627001SEIN **Quantidade:** 20

**Unidade:** QUILO

Não

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
08.746.086.0001-06	DANIEL GOMES FELIPE - ME			R\$ 347,40
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Iguatu	RUA EDUARDO LAVOR, 411 SAO SEBASTIAO	63500-220	(	-






Preço 3

Município: Barreira / CE

Objeto: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DO TIPO CONSTRUÇÃO CONSUMO E PERMANENTE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS CURSOS PARA IMPLEMENTAÇÃO DO SISTEMA DE REUSO DE ÁGUA CINZA PARA PRODUÇÃO AGROECOLÓGICA CONSUMO COMERCIALIZAÇÃO FAMILIAR E ESCOLAR PARA A REDUÇÃO DA VULNERABILIDADE DAS MUDANÇAS CLIMÁTICAS ORIUNDAS DO CONVENIO 8799082018MMA

Descrição: ARAME GALVANIZADO

Data da autuação: 31 de Março de 2019

Modalidade: Pregão Nº: 06.18.01/2019

SRP: Não

Lote/Item: 104

Adjudicação: 18 de Junho de 2019

Homologação: 15 de Julho de 2019

Liquidação:

Fonte: [www.lcm.ce.gov.br/](http://www.lcm.ce.gov.br/)

Quantidade: 270

Unidade: QUILO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR		
19.593.376.0001-85	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO	R\$ 6.075,00		
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Fortaleza	R GOVERNADOR SAMPAIO,CENTRO,CEP60055050,Fortaleza,CE	60055-050	(08) 5322-6722	-

ITEM 2: Arame recozido n.18 BWG

Preço 1

Município: Araripe / CE

Objeto: Aquisicao de materiais de construcao, hidraulicos, eletricos, ferramentas e diversos destinados a atender as necessidades das Unidades Administrativas do Municipio de Araripe/CE, conforme especificacoes Constantes no Instrumento Convocatorio.

Descrição: ARAME RECOZIDO No 18

Data da autuação: 22 de Fevereiro de 2019

Modalidade: Pregão Nº: 2019.02.22.1

SRP: Não

Lote/Item: 132

Adjudicação: 25 de Março de 2019

Homologação: 10 de Abril de 2019

Liquidação:

Fonte: [www.lcm.ce.gov.br/](http://www.lcm.ce.gov.br/)

Quantidade: 80

Unidade: QUILO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR		
14.093.445.0001-78	L A DA SILVA CONSTRUCOES LTDA	R\$ 1.280,00		
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Araripe / CE	AV VICENTE ALENCAR BARBOSA, 622 654 CENTRO	63170-000	(	-

Preço 2

Município: Caucaia / CE

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS, FERRAGENS E PINTURAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Descrição: ARAME RECOZIDO 18 KG

Data da autuação: 14 de Junho de 2019

Modalidade: Pregão Nº: 2019.06.14.001

SRP: Não

Lote/Item: 151

Adjudicação: 14 de Junho de 2019

Homologação: 18 de Junho de 2019

Liquidação:

Fonte: [www.lcm.ce.gov.br/](http://www.lcm.ce.gov.br/)

Quantidade: 25

Unidade: KILOGRAMA






CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR		
11.743.317.0001-34	RONA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	R\$ 482,50		
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Caucaia / CE	RUA CEL CORREIA, 1865,CENTRO,CEP61605600,Caucaia,CE	61605-800	(09) 9999-9999	-

<b>Preço 3</b>	<b>Lote/Item:</b> 229
<b>Município:</b> Paraipaba / CE	<b>Adjudicação:</b> 4 de Junho de 2019
<b>Objeto:</b> SELECAO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PRECOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUCAO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP)	<b>Homologação:</b> 1 de Julho de 2019
<b>Descrição:</b> ARAME RECOZIDO No18.	<b>Liquidação:</b>
<b>Data da autuação:</b> 20 de Março de 2019	<b>Fonte:</b> <a href="http://www.tcm.ce.gov.br/">www.tcm.ce.gov.br/</a>
<b>Modalidade:</b> Pregão N°: PE 016.2019-SRP	<b>Quantidade:</b> 55
<b>SRP:</b> Não	<b>Unidade:</b> QUILO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR		
14.541.044.0001-33	ELETRICA RIOS COMERCIAL LTDA - ME	R\$ 1.375,00		
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Fortaleza	R PEDRO I - 825 CENTRO	60325-640	(85) 9992-0076	-

**ITEM 3: Cadeado médio**

<b>Preço 1</b>	<b>Lote/Item:</b> 40
<b>Município:</b> Eusébio / CE	<b>Adjudicação:</b> 7 de Junho de 2018
<b>Objeto:</b> MATERIAL DE CONSTRUCAO HIDRAULICO ELETRICO E AFINS DESTINADOS A MANUTENCAO E CONSERVACAO DAS PRACAS DO MUNICIPIO DE EUSEBIO	<b>Homologação:</b> 14 de Junho de 2018
<b>Descrição:</b> CADEADO MEDIO LOTE 05	<b>Liquidação:</b>
<b>Data da autuação:</b> 10 de Maio de 2018	<b>Fonte:</b> <a href="http://www.tcm.ce.gov.br/">www.tcm.ce.gov.br/</a>
<b>Modalidade:</b> Pregão N°: 20180510001A	<b>Quantidade:</b> 18
<b>SRP:</b> Não	<b>Unidade:</b> UND

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR		
11.143.533.0001-49	MABECOL MATERIAL DE CONTRUCAO LTDA	R\$ 376,92		
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Fortaleza	AV MAESTRO LISBOA	60832-402	(00) 0000-0000	-






**Preço 2** **Lote/Item:** 29

**Município:** Campos Sales / CE **Adjudicação:** 25 de Abril de 2019

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO, FERRAMENTAS E DE SEGURANÇA PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. **Homologação:** 30 de Abril de 2019

**Descrição:** CADEADO MÉDIO 35 MM EM AÇO INOXIDÁVEL, LATÃO E ZAMAC. **Liquidação:**

**Data da autuação:** 8 de Março de 2019 **Fonte:** [www.tcm.ce.gov.br/](http://www.tcm.ce.gov.br/)

**Modalidade:** Pregão Nº: 10/2019-SEADM **Quantidade:** 124

**SRP:** Não **Unidade:** UNI

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR
01.041.0001-74	SANTOS DE ALENCAR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	R\$ 3.224,00

  

MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Campos Sales / CE	RUA BARBARA PEREIRA DE ALENCAR 716 CENT 63150000 Campos Sales-CE	60000-000	(0)	-

**Preço 3** **Lote/Item:** 72

**Município:** Faro / PA **Descrição:** CADEADO MEDIO DE 40 MM

**Entidade:** PREFEITURA MUNICIPAL DE FARO **Quantidade:** 50

**Objeto:** FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO, ELÉTRICO E CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE FARO. **Unidade:** UNIDADE

**Data da homologação:** 21 de Maio de 2019 às 00:00

**Modalidade:** 1 - REGISTRO - Nº: 008/2019-PMF/FME/FMS/FMAS

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
31.918.233/0001-00	D. J. COSTA GUIMARAES EIRELI - EPP	Dermis	R\$ 25,00

  

ENDEREÇO

**ITEM 4: Cadeado pequeno**

**Preço 1** **Lote/Item:** 65

**Município:** Apuiarés / CE **Adjudicação:** 8 de Agosto de 2019

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AS AQUISIÇÕES FUTURAS E EVENTUAIS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO DIVERSOS; MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL; PORTAS E MADEIRAS; TINTAS; MATERIAL HIDRÁULICO; LOUÇAS E METAIS; MATERIAL ELÉTRICO E EQUIPAMENTOS DESTINADOS S DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE APUIARÉSCE **Homologação:** 12 de Agosto de 2019

**Descrição:** CADEADO PEQUENO **Liquidação:**

**Data da autuação:** 22 de Julho de 2019 **Fonte:** [www.tcm.ce.gov.br/](http://www.tcm.ce.gov.br/)

**Modalidade:** Pregão Nº: 2019072201 **Quantidade:** 80

**SRP:** Não **Unidade:** UNIDADE






CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR	
11.515.359.0001-18	TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA			R\$ 1.040,00	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL	
Fortaleza	AV. MISTER HULL, 5260, ANTONIO BEZERRA, CEP60356682, Fortaleza, CE	60356-682	(08) 5353-5477	-	

<b>Preço 2</b>	<b>Lot/Item:</b> 126
<b>Município:</b> Varjota / CE	<b>Adjudicação:</b> 21 de Março de 2019
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRAULICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE VARJOTA.	<b>Homologação:</b> 22 de Março de 2019
<b>Descrição:</b> CADEADO PEQUENO	<b>Liquidação:</b>
<b>Data da autuação:</b> 7 de Março de 2019	<b>Fonte:</b> <a href="http://www.lcm.ce.gov.br/">www.lcm.ce.gov.br/</a>
<b>Modalidade:</b> Pregão Nº: 06/2019-PP-SEI	<b>Quantidade:</b> 80
<b>SRP:</b> Não	<b>Unidade:</b> UND

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR	
03.477.050.0001-52	LOJAS AGUIA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA			R\$ 984,80	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL	
Reriutaba / CE	R LUIZ TAUMATURGO FURTADO, 119, CENTRO, CEP62260000, Reriutaba, CE	62260-000	(08) 8363-9139	-	

<b>Preço 3</b>	<b>Lot/Item:</b> 20
<b>Município:</b> Jucás / CE	<b>Adjudicação:</b> 5 de Setembro de 2018
<b>Objeto:</b> Aquisicao de equipamentos e material de construcao em geral, para atender as necessidades doas Secretarias Municipais Diversas, conforme termo de referencia em anexo.	<b>Homologação:</b> 14 de Setembro de 2018
<b>Descrição:</b> CADEADO PEQUENO No 25	<b>Liquidação:</b>
<b>Data da autuação:</b> 20 de Agosto de 2018	<b>Fonte:</b> <a href="http://www.lcm.ce.gov.br/">www.lcm.ce.gov.br/</a>
<b>Modalidade:</b> Pregão Nº: 016/2018-SMD	<b>Quantidade:</b> 80
<b>SRP:</b> Não	<b>Unidade:</b> UNIDADE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR	
03.863.961.0001-18	Q.C.BEZERRA MAIA ARAUJO CIA LTDA ME			R\$ 1.200,00	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL	
Iguatu	AV CARLOS ROBERTO COSTA ,568	63500-000	(08) 8358-1363	-	

ITEM 5: Fechadura central com 02 cilindros (1521)






**Preço 1**

Município: Eusébio / CE

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO DESTINADOS A ATENDER AS SECRETARIAS DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS EDUCACAO SAUDE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICIPIO DE EUSEBIO

Descrição: FECHADURA AUXILIAR SEGURANCA DE EMBUTIR REFORCADA MAQUINA DE 40 A 55 MM COM CILINDRO CROMADA PARA PORTA EXTERNA COMPLETA

Data da autuação: 29 de Julho de 2019

Modalidade: Não se aplica Nº: 201907290001

SRP: Não

Lote/Item: 111

Adjudicação:

Homologação: 1 de Outubro de 2019

Liquidação:

Fonte: [www.tcm.ce.gov.br/](http://www.tcm.ce.gov.br/)

Quantidade: 216

Unidade: CONJUNTO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR		
11.143.533.0001-49	MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	R\$ 11.599,20		
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Fortaleza	AV Maestro Lisboa 3049 loja 02	60832-402	(00) 0000-0008	-

**Preço 2**

Município: Cascavel / CE

Objeto: REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO, HIDRAULICO, ELETRICO, FERRAMENTAS, EQUIPAMENTOS, MADEIRA, ESQUADRIAS, PRE-MOLDADOS, HIDRO-SANITARIOS, ARGAMASSAS, PEDRAS, AREIAS, REVESTIMENTO, CIMENTO, TELHAS, TUIJOS E MATERIAIS DE PROTEC AO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE CASCAVEL - CFARA, TUDO CONFORME PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA.

Descrição: Fechadura colonisl.

Data da autuação: 30 de Setembro de 2019

Modalidade: Pregão Nº: 01.30.09.2019

Não

Lote/Item: 308

Adjudicação: 15 de Outubro de 2019

Homologação: 29 de Outubro de 2019

Liquidação:

Fonte: [www.tcm.ce.gov.br/](http://www.tcm.ce.gov.br/)

Quantidade: 90

Unidade: UNIDADE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR		
11.721.263.0001-06	DEPOSITO COMERCIAL DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 6.111,00		
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Cascavel	AV. CORONEL LEITE, 3235 RIO NOVO	62850-000	(08) 5333-4143	-

**Preço 3**

Município: Varjota / CE

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO PARA ATENDER S NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE VARJOTA-CE.

Descrição: FECHADURA CENTRAL COM 2 CILINDROS 1521

Data da autuação: 26 de Fevereiro de 2018

Modalidade: Pregão Nº: 10/18-PP-SEINFR

SRP: Não

Lote/Item: 48

Adjudicação: 12 de Março de 2018

Homologação: 12 de Março de 2018

Liquidação:

Fonte: [www.tcm.ce.gov.br/](http://www.tcm.ce.gov.br/)

Quantidade: 90

Unidade: UND






CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
03.477.050.0001-52	M. Ivone L. F. de Melo - Me			R\$ 5.113,80
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Renutaba / CE	Rua Luiz Taumaturgo Furtado, 119 - centro, CENTRO, CEP62260000, Renutaba, CE	62260-000	(08) 8363-9139	-

**ITEM 6: Fechadura completa para porta externa**

<b>Preço 1</b>	<b>Lote/Item: 11</b>
<b>Município: Fortaleza / CE</b>	<b>Adjudicação: 13 de Setembro de 2018</b>
<b>Objeto:</b> CONSTITUI O OBJETO DESTA LICITACAO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MARCENARIA E MANUTENÇÃO PREDIAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE FORTALEZA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS PREVISTOS NO ANEXO I. TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.	<b>Homologação: 12 de Dezembro de 2018</b>
<b>Descrição:</b> LOTE-24-FECHADURA EXTERNA COMPLETA P PORTA DE FERRO, BROCA DE 21MM, COMPRIMENTO DE TESTA 164MM; PROFUNDIDADE CAIXA 28MM; LARGURA DA TESTA 18MM; DISTANCIA ENTRE OS FUROS DE FIXACAO DA TESTA 147MM; COMPRIMENTO DE CAIXA 109MM; ESPESSURA DA FECHADURA 11MM.	<b>Liquidação:</b>
<b>Data da autuação: 5 de Dezembro de 2017</b>	<b>Fonte: <a href="http://www.tcm.ce.gov.br/">www.tcm.ce.gov.br/</a></b>
<b>Modalidade: Pregão Nº: 20177216012193</b>	<b>Quantidade: 36</b>
<b>SRP: Não</b>	<b>Unidade: UND</b>

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
03.651.414.0001-79	FRANCISCO MARCILIO MUNIZ DE FARIAS ME			R\$ 1.838,52
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
FORTALEZA	AV ANTONIO SALES 2240 A 2250 D.TORRES,	60135-102	(	-

<b>Preço 2</b>	<b>Lote/Item: 115</b>
<b>Município: Ibicuitinga / CE</b>	<b>Adjudicação: 28 de Janeiro de 2019</b>
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO, SINALIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PÚBLICA DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBICUITINGA-CE	<b>Homologação: 11 de Fevereiro de 2019</b>
<b>Descrição:</b> FECHADURA COMPLETA PARA PORTA EXTERNA	<b>Liquidação:</b>
<b>Data da autuação: 14 de Janeiro de 2019</b>	<b>Fonte: <a href="http://www.tcm.ce.gov.br/">www.tcm.ce.gov.br/</a></b>
<b>Modalidade: Pregão Nº: 1401.01-2019-SR</b>	<b>Quantidade: 251</b>
<b>SRP: Não</b>	<b>Unidade: UNIDADE</b>

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
17.766.185.0001-42	BIANOR BERNARDINO SILVA-ME			R\$ 13.792,45
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Choro	RUA JOAO PARACAMPOS -839 CENTRO	63950-000	(08) 5888-8888	-






**Preço 3** Lote/Item: 44

Município: Aracati / CE Adjudicação:

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CIVIL, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DE DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICIPIO DE ARACATI/CE Homologação: 21 de Março de 2019

Descrição: FECHADURA COMPLETA PARA PORTA EXTERNA Liquidação:

Data da autuação: 13 de Março de 2019 Fonte: [www.tcm.ce.gov.br/](http://www.tcm.ce.gov.br/)

Modalidade: Não se aplica Nº: 00.001/2019-DL Quantidade: 100

SRP: Não Unidade: UNIDADE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
05.471.0001-53	CASA JAGUARIBE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			R\$ 5.250,00
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Aracati / CE	RUA CEL. ALEXANDRINO, 830 CENTRO	62800-000	(00) 8834-2116	-

**ITEM 7: Fechadura completa para porta interna**

**Preço 1** Lote/Item: 320

Município: Marco / CE Adjudicação:

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARCO-CE. Homologação: 6 de Julho de 2018

Descrição: FECHADURA COMPLETA PARA PORTA INTERNA Liquidação:

Data da autuação: 3 de Maio de 2018 Fonte: [www.tcm.ce.gov.br/](http://www.tcm.ce.gov.br/)

Modalidade: Não se aplica Nº: 4030501/2018 Quantidade: 1

SRP: Não Unidade: UN

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
08.328.704.0001-08	ROSANGELA M VASCONCELOS - ME			R\$ 43,24
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
CRUZ	AV 14 DE JANEIRO 207. CENTRO. CRUZ. CE. 62.595.000	62595-000	(88) 3660-1065	-

**Preço 2** Lote/Item: 77

Município: Apuiarés / CE Adjudicação: 6 de Setembro de 2018

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO DESTINADOS MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE APUIARÉS Homologação: 24 de Setembro de 2018

Descrição: FECHADURA COMPLETA PARA PORTA INTERNA Liquidação:

Data da autuação: 10 de Agosto de 2018 Fonte: [www.tcm.ce.gov.br/](http://www.tcm.ce.gov.br/)

Modalidade: Pregão Nº: 2018081004PPADM Quantidade: 43

SRP: Não Unidade: UNIDADE






CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
10.744.930.0001-03	CASA SÃO JOÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI			R\$ 1.978,00
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Apuiarés / CE	RUA ZEZE PINTO, 27,SÃO FRANCISCO,CEP62630000,Apuiarés,CE	62630-000	(08) 5335-6150	-

<b>Preço 3</b>	<b>Lote/Item:</b> 165
<b>Município:</b> Apuiarés / CE	<b>Adjudicação:</b> 8 de Agosto de 2019
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AS AQUISIÇÕES FUTURAS E EVENTUAIS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO DIVERSOS; MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL; PORTAS E MADEIRAS; TINTAS; MATERIAL HIDRÁULICO; LOUÇAS E METAIS; MATERIAL ELÉTRICO E EQUIPAMENTOS DESTINADOS S DIVERSAS SECR ETARIAS DO MUNICÍPIO DE APUIARÉSCE	<b>Homologação:</b> 12 de Agosto de 2019
<b>Descrição:</b> FECHADURA COMPLETA PARA PORTA INTERNA	<b>Liquidação:</b>
<b>Data de autuação:</b> 22 de Julho de 2019	<b>Fonte:</b> <a href="http://www.lcm.ce.gov.br/">www.lcm.ce.gov.br/</a>
<b>Modalidade:</b> Pregão Nº: 2019072201	<b>Quantidade:</b> 210
<b>SRP:</b> Não	<b>Unidade:</b> UNIDADE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
11.515.359.0001-18	TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA			R\$ 9.240,00
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Fortaleza	AV. MISTER HULL, 5280,ANTONIO BEZERRA,CEP60356682, Fortaleza,CE	60356-682	(08) 5353-5477	-

**ITEM 8: Fechadura de sobrepor**

<b>Preço 1</b>	<b>Lote/Item:</b> 122
<b>Município:</b> Boa Viagem / CE	<b>Adjudicação:</b> 15 de Julho de 2019
<b>Objeto:</b> AQUISICAO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, MATERIAL HIDRAULICO E ELETRICO JUNTO AO GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM-CE.	<b>Homologação:</b> 16 de Julho de 2019
<b>Descrição:</b> FECHADURA PARA PORTAO DE FERRO SOBREPOR	<b>Liquidação:</b>
<b>Data de autuação:</b> 15 de Julho de 2019	<b>Fonte:</b> <a href="http://www.lcm.ce.gov.br/">www.lcm.ce.gov.br/</a>
<b>Modalidade:</b> Não se aplica Nº: 2019.03.28.1CAR	<b>Quantidade:</b> 15
<b>SRP:</b> Não	<b>Unidade:</b> UNIDADE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
05.927.186.0001-42	EMILIO MARCOS FRANCO ALVES - ME			R\$ 748,50
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Boa Viagem / CE	RUA JOAQUIM VIEIRA LIMA No41 TERREO B DE FATIMA	63870-000	(08) 8994-1963	-






<b>Preço 2</b>	<b>Lote/Item:</b> 93
<b>Município:</b> Granja / CE	<b>Adjudicação:</b> 5 de Julho de 2019
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DIVERSOS PARA MANUTENCAO E PEQUENAS REFORMAS PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE GRANJA	<b>Homologação:</b> 8 de Julho de 2019
<b>Descrição:</b> FECHADURA PARA PORTAO SOBREPOR	<b>Liquidação:</b>
<b>Data da autuação:</b> 17 de Junho de 2019	<b>Fonte:</b> <a href="http://www.tcm.ce.gov.br/">www.tcm.ce.gov.br/</a>
<b>Modalidade:</b> Pregão Nº: 2019.06.17.01	<b>Quantidade:</b> 46
<b>SRP:</b> Não	<b>Unidade:</b> UNIDADE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR
1: 00.193.0001-14	L. ARAUJO DE BRITO - ME	R\$ 2.576,00

  

MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Granja / CE	RUA PESSOA ANTA, 668,CENTRO,CEP62460000,Granja,CE	62460-000	(08) 8362-4112	-

<b>Preço 3</b>	<b>Lote/Item:</b> 333
<b>Município:</b> Jijoca de Jericoacoara / CE	<b>Adjudicação:</b> 30 de Abril de 2019
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE JIJOCA DE JERICOACOARA/CE	<b>Homologação:</b> 20 de Maio de 2019
<b>Descrição:</b> FECHADURA SOBREPOR PARA PORTAO	<b>Liquidação:</b>
<b>Data da autuação:</b> 9 de Abril de 2019	<b>Fonte:</b> <a href="http://www.tcm.ce.gov.br/">www.tcm.ce.gov.br/</a>
<b>Modalidade:</b> Pregão Nº: 2019.04.09.01RP	<b>Quantidade:</b> 140
<b>SRP:</b> Não	<b>Unidade:</b> UNIDADE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR
63.563.266.0001-62	MCSL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO SANTA LUZIA LTDA	R\$ 7.329,00

  

MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Jijoca de Jericoacoara / CE	RUA MARCAL DE SOUZA 59 CENTRO	62598-000	(88) 9366-9110	-

**ITEM 9: Parafuso – 8mm com bucha plástica**

<b>Preço 1</b>	<b>Lote/Item:</b> 214
<b>Município:</b> Varjota / CE	<b>Adjudicação:</b> 21 de Março de 2019
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE VARJOTA.	<b>Homologação:</b> 22 de Março de 2019
<b>Descrição:</b> PARAFUSO - 8MM COM BUCHA PLASTICA.	<b>Liquidação:</b>
<b>Data da autuação:</b> 7 de Março de 2019	<b>Fonte:</b> <a href="http://www.tcm.ce.gov.br/">www.tcm.ce.gov.br/</a>
<b>Modalidade:</b> Pregão Nº: 06/2019-PP-SEI	<b>Quantidade:</b> 140
<b>SRP:</b> Não	<b>Unidade:</b> UND






CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR		
03.477.050.0001-52	LOJAS AGUIA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 72,80		
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Reriutaba / CE	R LUIZ TAUMATURGO FURTADO, 119,CENTRO,CEP62260000,Reriutaba,CE	62260-000	(08) 8363-9139	-

<b>Preço 2</b>	<b>Lote/Item:</b> 145
<b>Município:</b> Ibicuitinga / CE	<b>Adjudicação:</b> 28 de Janeiro de 2019
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO, SINALIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PÚBLICA DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBICUITINGA-CE	<b>Homologação:</b> 11 de Fevereiro de 2019
<b>Descrição:</b> PARAFUSO - 8MM COM BUCHA PLÁSTICA	<b>Liquidação:</b>
<b>Data da autuação:</b> 14 de Janeiro de 2019	<b>Fonte:</b> <a href="http://www.lcm.ce.gov.br/">www.lcm.ce.gov.br/</a>
<b>Modalidade:</b> Pregão Nº: 1401.01-2019-SR	<b>Quantidade:</b> 1575
<b>SRP:</b> Não	<b>Unidade:</b> UNIDADE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR		
17.766.185.0001-42	BIANOR BERNARDINO SILVA-ME	R\$ 1.023,75		
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Choro	RUA JOAO PARACAMPOS -839 CENTRO	63950-000	(08) 5888-8888	-

<b>Preço 3</b>	<b>Lote/Item:</b> 48
<b>Município:</b> Apuiarés / CE	<b>Adjudicação:</b> 8 de Agosto de 2019
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AS AQUISIÇÕES FUTURAS E EVENTUAIS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO DIVERSOS; MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL; PORTAS E MADEIRAS; TINTAS; MATERIAL HIDRÁULICO; LOUÇAS E METAIS; MATERIAL ELÉTRICO E EQUIPAMENTOS DESTINADOS À DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE APUIARÉS-CE	<b>Homologação:</b> 12 de Agosto de 2019
<b>Descrição:</b> PARAFUSO - 8MM COM BUCHA PLÁSTICA	<b>Liquidação:</b>
<b>Data da autuação:</b> 22 de Julho de 2019	<b>Fonte:</b> <a href="http://www.lcm.ce.gov.br/">www.lcm.ce.gov.br/</a>
<b>Modalidade:</b> Pregão Nº: 2019072201	<b>Quantidade:</b> 950
<b>SRP:</b> Não	<b>Unidade:</b> UNIDADE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR		
11.515.359.0001-18	TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA	R\$ 541,50		
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Fortaleza	AV. MISTER HULL, 5260,ANTONIO BEZERRA,CEP60356682,Fortaleza,CE	60356-682	(08) 5353-5477	-

**ITEM 10:** Chapa compensado resinado 6mm (1.10 X 2.20m)






**Preço 1** **Lote/Item:** 67

**Município:** Croatá / CE **Adjudicação:** 28 de Março de 2019

**Objeto:** AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADOS A MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE CROATA-CE **Homologação:** 10 de Abril de 2019

**Descrição:** CHAPA DE COMPENSADO DE 6MM **Liquidação:**

**Data da autuação:** 11 de Março de 2019 **Fonte:** [www.tcm.ce.gov.br/](http://www.tcm.ce.gov.br/)

**Modalidade:** Pregão Nº: PP No 011/2019 **Quantidade:** 30

**SRP:** Não **Unidade:** UNIDADE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR
20.863.0001-70	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$ 1.197,00

  

MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Fortaleza	RUA JOAO TOME,486 MONTE CASTELO	60325-220	(08) 5301-7476	-

**Preço 2** **Lote/Item:** 463

**Município:** Igarapé-Miri / PA **Descrição:** COMPENSADO 2,20 X 1,60 6MM

**Entidade:** PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPE-MIRI **Quantidade:** 150

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL (HIDRÁULICO, ELÉTRICO, FERRAMENTAS, EPI'S, PERMANENTE, PINTURA, FERRAGENS, MADEIRA DE LEI, PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA MÁQUINAS E TUBO DE CONCRETO ARMADO) **Unidade:** UNIDADE

**Data da homologação:** 11 de Junho de 2019 às 00:00

**Modalidade:** 1 - REGISTRO - Nº: 018/2019

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
0.492/0001-17	E MIRANDA PINHEIRO EPP	Demais	R\$ 57,00

  

ENDEREÇO

**Preço 3** **Lote/Item:** 308

**Município:** Icapuí / CE **Adjudicação:** 14 de Maio de 2019

**Objeto:** Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de pintura, hidrossanitário, elétrico e eletrônico, de construção e ferramentas e acessórios, para manutenção das secretarias deste Município, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos. **Homologação:** 17 de Junho de 2019

**Descrição:** Compensado comum 6mm **Liquidação:**

**Data da autuação:** 25 de Abril de 2019 **Fonte:** [www.tcm.ce.gov.br/](http://www.tcm.ce.gov.br/)

**Modalidade:** Pregão Nº: 2019.04.25.01 **Quantidade:** 15

**SRP:** Não **Unidade:** FOLHA






CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
07.774.793.0001-45	I DA SILVA PEREIRA CONSTRUCOES EPP			R\$ 1.348,50
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Icapuí / CE	AV. NEWTON FERREIRA, 33 CENTRO	62810-000	(08) 8343-2107	-

**ITEM 11: Ferro chato 2" X 3/8"**

<b>Preço 1</b>	<b>Lote/Item:</b> 243
<b>UASG:</b> ESCOLA DE APRENDIZES-MARINHEIROS DE SC	<b>Homologação:</b> 23 de Novembro de 2018 às 10:55
<b>Descrição:</b> BARRA CHATA - BARRA CHATA, NOME BARRA CHATA 1 1/2 X 1/4 (1 X E) 1,89 KG/M	<b>Edital:</b> <a href="http://www.comprasgovernamentais.gov.br/">http://www.comprasgovernamentais.gov.br/</a>
<b>Catálogo material:</b> --	<b>Quantidade:</b> 24
<b>Licitação:</b> Nº 78560005000212018	<b>Unidade:</b> QUILOGRAMA
<b>Modalidade:</b> PREGÃO	<b>UF:</b> SC
<b>Data publicação:</b> 8 de Novembro de 2018 às 00:00	
<b>Tipo de compra:</b> SISRP	

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
20.496.317/0001-78	None	Demais	R\$ 13,23
ENDEREÇO			

<b>Preço 2</b>	<b>Lote/Item:</b> 6
<b>Município:</b> Limoeiro do Norte / CE	<b>Adjudicação:</b> 10 de Dezembro de 2018
<b>Objeto:</b> AQUISICAO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA UTILIZACAO NOS SERVICOS DE OPERACAO E MANUTENCAO CORRETIVA A SEREM REALIZADOS PELO SAAE DURANTE O EXERCICIO DE 2019, conforme especificacoes contidas no TERMO DE REFERENCIA	<b>Homologação:</b> 21 de Dezembro de 2018
<b>Descrição:</b> BARRA CHATA 1 X 1/4	<b>Liquidação:</b>
<b>Data da autuação:</b> 13 de Novembro de 2018	<b>Fonte:</b> <a href="http://www.tcm.ce.gov.br/">www.tcm.ce.gov.br/</a>
<b>Modalidade:</b> Pregão Nº: 13110001/2018PP	<b>Quantidade:</b> 150
<b>SRP:</b> Não	<b>Unidade:</b> METRO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
06.044.414.0001-07	FB COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI - ME			R\$ 1.350,00
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Fortaleza	Av. Carapinima, 1590 Benfica	60015-290	(85) 9348-4949	-






**Preço 3**

**Município:** Limoeiro do Norte / CE

**Objeto:** AQUISICAO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA UTILIZACAO NOS SERVICOS DE OPERACAO E MANUTENCAO CORRETIVA A SEREM REALIZADOS PELO SAAE DURANTE O EXERCICIO DE 2019, conforme especificacoes contidas no TERMO DE REFERENCIA

**Descrição:** BARRA CHATA 1X3/16

**Data da autuação:** 16 de Abril de 2019

**Modalidade:** Pregão Nº: 16040001/2019PP

**SRP:** Não

**Lote/Item:** 7

**Adjudicação:** 6 de Maio de 2019

**Homologação:** 13 de Maio de 2019

**Liquidação:**

**Fonte:** [www.tcm.ce.gov.br/](http://www.tcm.ce.gov.br/)

**Quantidade:** 150

**Unidade:** QUILO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR
06.426.0001-80	VILCAR MADEIRAS E TINTAS LTDA	R\$ 1.050,00

  

MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Limoeiro do Norte / CE	RUA CEL. MALVEIRA, 2434 CENTRO	62930-000	(08) 8934-2311	-

**ITEM 12: Caibro de 2"x1"**

**Preço 1**

**Município:** Quixadá / CE

**Objeto:** Selecao de melhor proposta para Registro de Precos visando futuras e eventuais contratacoes para aquisicoes de materiais eletricos e hidraulicos e construcao, destinado a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente de Quixada/CE.

**Descrição:** CAIBRO DE 2 X 1

**Data da autuação:** 15 de Fevereiro de 2018

**Modalidade:** Pregão Nº: SRP2018/007SEDU

**SRP:** Não

**Lote/Item:** 555

**Adjudicação:** 6 de Março de 2018

**Homologação:** 3 de Abril de 2018

**Liquidação:**

**Fonte:** [www.tcm.ce.gov.br/](http://www.tcm.ce.gov.br/)

**Quantidade:** 3200

**Unidade:** METRO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR
03.912.210.0001-44	ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA EPP	R\$ 8.320,00

  

MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Quixeramobim / CE	RUA JOSE CIPRIANO No103 CENTRO	63800-000	(	-

**Preço 2**

**Município:** Quixadá / CE

**Objeto:** Adesao a Ata de Registro de Precos No. 012/2019DUG, oriunda do Pregao Presencial Nº SRP PP2019/021-DUG, realizado neste municipio, visando aquisicao de Material para manutencao dos predios e equipamentos de responsabilidade da Secretaria de Participac ao Popular, Esporte e Juventude do municipio de Quixada/CE.

**Descrição:** CAIBRO DE 2 X 1

**Data da autuação:** 24 de Setembro de 2019

**Modalidade:** Não se aplica Nº: CRP2019/011SEPJ

**SRP:** Não

**Lote/Item:** 5

**Adjudicação:** 27 de Setembro de 2019

**Homologação:** 9 de Outubro de 2019

**Liquidação:**

**Fonte:** [www.tcm.ce.gov.br/](http://www.tcm.ce.gov.br/)

**Quantidade:** 500

**Unidade:** METRO






CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
07.718.505.0001-35	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP			R\$ 1.500,00
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Quixadá / CE	RUA BASILIO PINTO Nº 205 205 CENTRO	63900-000	(08) 8341-2081	-

**Preço 3** **Lote/Item:** 53

**Município:** Eusébio / CE **Adjudicação:**

**Objeto:** AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO DESTINADOS A ATENDER AS SECRETARIAS DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS EDUCACAO SAUDE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICIPIO DE EUSEBIO **Homologação:** 1 de Outubro de 2019

**Descrição:** CAIBRO DE MADEIRA 2 X 1 MACARANDUBA OU EQUIVALENTE DA REGIAO **Liquidação:**

**Data da autuação:** 29 de Julho de 2019 **Fonte:** [www.lcm.ce.gov.br/](http://www.lcm.ce.gov.br/)

**Modalidade:** Não se aplica Nº: 201907290001 **Quantidade:** 16500

**SRP:** Não **Unidade:** M

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
08.729.810.0001-95	H MARTINS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA			R\$ 70.384,00
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Apuiarés / CE	Fazenda Canafistula sn	62630-000	(08) 5326-3357	-

**ITEM 13: Ripa de Peroba (madeira de 1ª qualidade) de 1x7 cm**

**Preço 1** **Lote/Item:** 37

**Município:** Apuiarés / CE **Adjudicação:** 6 de Setembro de 2018

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO DESTINADOS MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE APUIARÉS **Homologação:** 24 de Setembro de 2018

**Descrição:** RIPA DE PEROBA MADEIRA DE 1 QUALIDADE DE 1X7CM **Liquidação:**

**Data da autuação:** 10 de Agosto de 2018 **Fonte:** [www.lcm.ce.gov.br/](http://www.lcm.ce.gov.br/)

**Modalidade:** Pregão Nº: 2018081004PPADM **Quantidade:** 280

**SRP:** Não **Unidade:** METRO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
10.744.930.0001-03	CASA SÃO JOÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI			R\$ 728,00
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Apuiarés / CE	RUA ZEZE PINTO, 27, SÃO FRANCISCO, CEP62630000, Apuiarés, CE	62630-000	(08) 5335-6150	-






**Preço 2** **Lote/Item:** 163

**UASG:** HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE MINAS GERAIS **Homologação:** 25 de Abril de 2019 às 16:04

**Descrição:** MADEIRA CONSTRUÇÃO - RIPA DE PEROBA DE 1.5 X 4 CM. TAMANHO VARIÁVEL ACIMA DE 3 METROS. **Edital:** <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

**Catálogo material:** -- **Quantidade:** 100

**Licitação:** Nº 15502105000512017 **Unidade:** METRO

**Modalidade:** PREGÃO **UF:** MG

**Data publicação:** 20 de Dezembro de 2018 às 00:00

**Tipo de compra:** SISRP

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
04.632.355/0001-54	None	Demais	R\$ 2.40

**ENDEREÇO**

**Preço 3** **Lote/Item:** 249

**Município:** Apuiarés / CE **Adjudicação:** 8 de Agosto de 2019

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AS AQUISIÇÕES FUTURAS E EVENTUAIS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO DIVERSOS; MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL; PORTAS E MADEIRAS; TINTAS; MATERIAL HIDRÁULICO; LOUÇAS E METAIS; MATERIAL ELÉTRICO E EQUIPAMENTOS DESTINADOS S DIVERSAS SECR ETARIAS DO MUNICÍPIO DE APUIARÉSCE **Homologação:** 12 de Agosto de 2019

**Descrição:** RIPA DE PEROBA MADEIRA DE 1 QUALIDADE DE 1X7CM **Liquidação:**

**Data da autuação:** 22 de Julho de 2019 **Fonte:** [www.lcm.ce.gov.br/](http://www.lcm.ce.gov.br/)

**Modalidade:** Pregão Nº: 2019072201 **Quantidade:** 2800

**Unidade:** METRO

Não

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR
11.515.359.0001-18	TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA	R\$ 9.800,00

  

MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Fortaleza	AV. MISTER HULL, 5260, ANTONIO BEZERRA, CEP60356682, Fortaleza, CE	60356-682	(08) 5363-5477	-

**ITEM 14:** Linha de massaranduba 14 x 7 cm ( 6" x 3")





**Preço 1**

**Município:** Itapiúna / CE

**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, E HIDRÁULICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAPIUNA-CE

**Descrição:** LINHA 5X2 1/2 DE 1oQUAL (MASSARANDUBA) TAM.VARIADOS

**Data da autuação:** 14 de Março de 2019

**Modalidade:** Pregão Nº: 03.14.01/2019

**SRP:** Não

**Lote/Item:** 55

**Adjudicação:** 12 de Abril de 2019

**Homologação:** 16 de Maio de 2019

**Liquidação:**

**Fonte:** [www.tcm.ce.gov.br/](http://www.tcm.ce.gov.br/)

**Quantidade:** 450

**Unidade:** METRO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR
667.0001-69	MARIA ENEIDA ALVES MENEZES - ME	R\$ 16.200,00

  

MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Itapiúna / CE	VEREADOR FRANCISCO CASTRO 19 CENTRO	62740-000	(08) 8343-1121	-

**Preço 2**

**Município:** Apuiarés / CE

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO DESTINADOS MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE APUIARÉS

**Descrição:** LINHA DE MASSARANDUBA 14 x 7 CM 6 x 3

**Data da autuação:** 10 de Agosto de 2018

**Modalidade:** Pregão Nº: 2018081004PPADM

**SRP:** Não

**Lote/Item:** 33

**Adjudicação:** 6 de Setembro de 2018

**Homologação:** 24 de Setembro de 2018

**Liquidação:**

**Fonte:** [www.tcm.ce.gov.br/](http://www.tcm.ce.gov.br/)

**Quantidade:** 35

**Unidade:** METRO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR
10.744.930.0001-03	CASA SÃO JOÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI	R\$ 1.102,50

  

MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Apuiarés / CE	RUA ZEZE PINTO, 27,SÃO FRANCISCO,CEP62630000,Apuiarés,CE	62630-000	(08) 5335-6150	-

**Preço 3**

**Município:** Solonópole / CE

**Objeto:** Registro de preços visando a futura e eventual aquisição de EPI S, ferramentas, lixeiras e material de construção para atender as necessidades das diversas secretarias do município de solonopole/Ce.

**Descrição:** LINHA DE MASSARANDUBA DE 7 X 14 CM, LIMPA (APLAINADA)

**Data da autuação:** 18 de Janeiro de 2019

**Modalidade:** Pregão Nº: 00.001/2019PPRP

**SRP:** Não

**Lote/Item:** 129

**Adjudicação:** 18 de Fevereiro de 2019

**Homologação:** 20 de Março de 2019

**Liquidação:**

**Fonte:** [www.tcm.ce.gov.br/](http://www.tcm.ce.gov.br/)

**Quantidade:** 282

**Unidade:** METRO






CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR		
08.082.284.0001-14	J. K. DE LIMA PINHEIRO MOVELARIA - ME	R\$ 8.460,00		
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Solonópole / CE	RUA PREFEITO MANOEL RODRIGUES PINHEIRO MELO,1004 Centro	63620-000	(	-

**ITEM 15: Linha de madeira de lei de 6"x3"**

<b>Preço 1</b>	<b>Lote/Item: 76</b>
<b>Município: Maranguape / CE</b>	<b>Adjudicação: 20 de Maio de 2019</b>
<b>Objeto: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO DE RESSE DAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICIPIO DE MARANGUAPE-CE.</b>	<b>Homologação: 14 de Junho de 2019</b>
<b>Descrição: LINHA 4 X 2 M EM MADEIRA DE LEI LOTE 7</b>	<b>Liquidação:</b>
<b>Data da autuação: 29 de Abril de 2019</b>	<b>Fonte: <a href="http://www.lcm.ce.gov.br/">www.lcm.ce.gov.br/</a></b>
<b>Modalidade: Pregão Nº: 01.008/2019PPRP</b>	<b>Quantidade: 3350</b>
<b>SRP: Não</b>	<b>Unidade: METRO</b>

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR		
10.973.526.0001-01	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA ME	R\$ 50.250,00		
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Fortaleza	AV DESEMBARGADOR GONZAGA 20BCIDAD DOS FUNCIONARICEP60823012FortalezaCE	60823-012	(09) 9999-9999	-

<b>Preço 2</b>	<b>Lote/Item: 1199</b>
<b>UASG: 72 BATALHAO DE INFANTARIA MOTORIZADO</b>	<b>Homologação: 24 de Abril de 2019 às 14:38</b>
<b>Descrição: MADEIRA CONSTRUÇÃO - linha 20x7 cm, madeira de lei, aplicação estrutura de telhado, 6 metros</b>	<b>Edital: <a href="http://www.comprasgovernamentais.gov.br/">http://www.comprasgovernamentais.gov.br/</a></b>
<b>Catálogo material: --</b>	<b>Quantidade: 50</b>
<b>Licitação: Nº 16018305000042018</b>	<b>Unidade: UNIDADE</b>
<b>Modalidade: PREGÃO</b>	<b>UF: PE</b>
<b>Data publicação: 23 de Maio de 2018 às 00:00</b>	
<b>Tipo de compra: SISRP</b>	

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
26.232.501/0001-97	MJF PEREIRA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRICOES EIRELI	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 164,99
ENDEREÇO			
AVENIDA HERCULANO BANDEIRA, 523, CASA A, PINA, Recife / PE, 51110-131			






**Preço 3**

**Município:** Ubajara / CE

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL DESTINADOS A ATENDER A DEMANDA DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE UBAJARA-CE

**Descrição:** LINHA DE MADEIRA DE LEI DE 6 x3

**Data da autuação:** 10 de Julho de 2019

**Modalidade:** Pregão Nº: 01.061/2019-PP

**SRP:** Não

**Lot/Item:** 193

**Adjudicação:** 6 de Agosto de 2019

**Homologação:** 18 de Setembro de 2019

**Liquidação:**

**Fonte:** [www.lcm.ce.gov.br/](http://www.lcm.ce.gov.br/)

**Quantidade:** 200

**Unidade:** METRO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR
09.946.0001-11	COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA LTDA	R\$ 4.690,00

  

MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Ubajara / CE	RUA MANOEL MIRANDA 261 CENTRO	62350-000	(08) 8363-4103	

**ITEM 16: Linha de massaranduba 12 x 6 cm ( 5" x 2 1/2")**

**Preço 1**

**Município:** Solonópole / CE

**Objeto:** Registro de preços visando a futura e eventual aquisição de EPI S, ferramentas, lixeiras e material de construção para atender as necessidades das diversas secretarias do município de solonopole/ce.

**Descrição:** LINHA DE MASSARANDUBA DE 6 X 12 CM, LIMPA (APLAINADA)

**Data da autuação:** 18 de Janeiro de 2019

**Modalidade:** Pregão Nº: 00.001/2019PPRP

**SRP:** Não

**Lot/Item:** 128

**Adjudicação:** 18 de Fevereiro de 2019

**Homologação:** 20 de Março de 2019

**Liquidação:**

**Fonte:** [www.lcm.ce.gov.br/](http://www.lcm.ce.gov.br/)

**Quantidade:** 190

**Unidade:** METRO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR
08.082.284.0001-14	J. K. DE LIMA PINHEIRO MOVELARIA - ME	R\$ 4.180,00

  

MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Solonópole / CE	RUA PREFEITO MANOEL RODRIGUES PINHEIRO MELO,1004 Centro	63620-000	(	

**Preço 2**

**Município:** Horizonte / CE

**Objeto:** Selecao de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais Contratacoes para Aquisicao de material de construcao, pintura, acabamento, ferramentas e material de consumo, para manutencao da estrutura fisica das unidades de responsabilidade da Secretaria de Infraestrutura, Urbanismo, Meio Ambiente e Agropecuaria (com ampla participacao e cotas exclusivas a ME e EPP), conforme especificacoes contidas no Termo de Referencia.

**Descrição:** LINHA DE MASSARANDUBA 6 X 12

**Data da autuação:** 6 de Agosto de 2019

**Modalidade:** Pregão Nº: 2019.08.06.1-PP

**SRP:** Não

**Lot/Item:** 820

**Adjudicação:** 27 de Agosto de 2019

**Homologação:** 27 de Setembro de 2019

**Liquidação:**

**Fonte:** [www.lcm.ce.gov.br/](http://www.lcm.ce.gov.br/)

**Quantidade:** 250

**Unidade:** METRO






CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
00.236.105.0002-25	DEPOSITO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO MARIA DE MATOS LTDA - ME			R\$ 6.107,50
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Horizonte	AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO No4798 CENTRO	62880-060	(08) 5333-6012	-

<b>Preço 3</b>	<b>Lotem:</b> 125
<b>Município:</b> Ibicuitinga / CE	<b>Adjudicação:</b> 28 de Janeiro de 2019
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE MATERIAL DE CONSTRUCAO, ELETRICO, HIDRAULICO, SINALIZACAO E ILUMINACAO PUBLICA DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE IBICUITINGA-CE	<b>Homologação:</b> 11 de Fevereiro de 2019
<b>Descrição:</b> LINHA DE MASSARANDUBA 12 x 6 CM ( 5 x 2 1/2 )	<b>Liquidação:</b>
<b>Data da autuação:</b> 14 de Janeiro de 2019	<b>Fonte:</b> <a href="http://www.tcm.ce.gov.br/">www.tcm.ce.gov.br/</a>
<b>Modalidade:</b> Pregão Nº: 1401.01-2019-SR	<b>Quantidade:</b> 220
<b>SRP:</b> Não	<b>Unidade:</b> METRO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
17.766.185.0001-42	BIANOR BERNARDINO SILVA-ME			R\$ 4.932,40
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Choro	RUA JOAO PARACAMPOS -839 CENTRO	63950-000	(08) 5888-8888	-

**ITEM 17: Lavatório de louça branca com coluna**

<b>Preço 1</b>	<b>Lotem:</b> 103
<b>Município:</b> Varjota / CE	<b>Adjudicação:</b> 21 de Março de 2019
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRAULICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE VARJOTA.	<b>Homologação:</b> 22 de Março de 2019
<b>Descrição:</b> LAVATÓRIO DE LOUÇA BRANCA COM COLUNA	<b>Liquidação:</b>
<b>Data da autuação:</b> 7 de Março de 2019	<b>Fonte:</b> <a href="http://www.tcm.ce.gov.br/">www.tcm.ce.gov.br/</a>
<b>Modalidade:</b> Pregão Nº: 06/2019-PP-SEI	<b>Quantidade:</b> 25
<b>SRP:</b> Não	<b>Unidade:</b> UND

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
03.477.050.0001-52	LOJAS AGUIA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA			R\$ 3.689,25
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Reriutaba / CE	R LUIZ TAUMATURGO FURTADO, 119,CENTRO,CEP62260000,Reriutaba,CE	62260-000	(08) 8363-9139	-






<b>Preço 2</b>	<b>Lote/Item:</b> 447
<b>Município:</b> Banabulú / CE	<b>Adjudicação:</b> 27 de Junho de 2019
<b>Objeto:</b> SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS, MATERIAS PERMANENTES E MATERIAS PERMANENTES E DE MATERIAS DIVERSOS DE CONSUMO, DESTINADOS MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS E IMÓVEIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BANABUIUCE.	<b>Homologação:</b> 19 de Julho de 2019
<b>Descrição:</b> 9.51 LAVATÓRIO DE LOUÇA BRANCA COM COLUNA GRANDE	<b>Liquidação:</b>
<b>Data da autuação:</b> 10 de Junho de 2019	<b>Fonte:</b> <a href="http://www.lcm.ce.gov.br/">www.lcm.ce.gov.br/</a>
<b>Modalidade:</b> Pregão Nº: 00004/2019-SRP	<b>Quantidade:</b> 30
<b>SRP:</b> Não	<b>Unidade:</b> UNIDADE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR
26.522.388.0001-84	RV NOGUEIRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME	R\$ 4.200,00

  

MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Banabulú / CE	ARROJADO LISBOA, 298,CENTRO,CEP63960000,Banabulú,CE	63960-000	(08) 8993-6049	-

<b>Preço 3</b>	<b>Lote/Item:</b> 32
<b>Município:</b> Quixadá / CE	<b>Adjudicação:</b> 8 de Julho de 2019
<b>Objeto:</b> SELECAO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATACOES PARA AQUISICOES DE MATERIAS CONSTRUCAO, ELETRICOS E HIDRAULICOS PARA EVENTUAIS REFORMAS, PEQUENOS REPAROS E ADAPTAOES NAS ESTRUTURAS FISICAS DOS EQUIPAMENTOS PUBLICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GSTRAS DO MUNICÍPIO DE QUIXADAVE.	<b>Homologação:</b> 11 de Julho de 2019
<b>Descrição:</b> LAVATORIO DE LOUCA BRANCA COM COLUNA 44 X 35,5CM	<b>Liquidação:</b>
<b>Data da autuação:</b> 18 de Junho de 2019	<b>Fonte:</b> <a href="http://www.lcm.ce.gov.br/">www.lcm.ce.gov.br/</a>
<b>Modalidade:</b> Pregão Nº: SRP2019/021DUG	<b>Quantidade:</b> 69
<b>SRP:</b> Não	<b>Unidade:</b> UNIDADE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR
07.718.505.0001-35	GONCALO SOARES DE FREITAS EPP	R\$ 10.212,00

  

MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Quixadá / CE	RUA BASILIO PINTO No 205 205 CENTRO	63900-000	(08) 8341-2081	-

**ITEM 18:** Lavatório de louça branca sem coluna






**Preço 1** **Lote/Item:** 62

**Município:** Ibicuitinga / CE **Adjudicação:** 28 de Janeiro de 2019

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO, SINALIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PÚBLICA DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBICUITINGA-CE **Homologação:** 11 de Fevereiro de 2019

**Descrição:** LAVATORIO DE LOUCA BRANCA SEM COLUNA **Liquidação:**

**Data da autuação:** 14 de Janeiro de 2019 **Fonte:** [www.tcm.ce.gov.br/](http://www.tcm.ce.gov.br/)

**Modalidade:** Pregão Nº: 1401.01-2019-SR **Quantidade:** 20

**SRP:** Não **Unidade:** UNIDADE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR	
11.185.0001-42	BIANOR BERNARDINO SILVA-ME		R\$ 2.168,00	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Choro	RUA JOAO PARACAMPOS -839 CENTRO	63950-000	(08) 5888-8888	-

**Preço 2** **Lote/Item:** 45

**Município:** Morrinhos / CE **Adjudicação:** 31 de Maio de 2019

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISICAO DE MATERIAL HIDRAULICO, SANITARIO, ELETRICO E CONSTRUCAO EM GERAL VISANDO A MANUTENCAO E CONSERVACAO DOS PREDIOS PUBLICOS DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE MORRINHOS/CE **Homologação:** 6 de Junho de 2019

**Descrição:** LAVATORIO DE LOUCA BRANCA S/ COLUNA **Liquidação:**

**Data da autuação:** 15 de Maio de 2019 **Fonte:** [www.tcm.ce.gov.br/](http://www.tcm.ce.gov.br/)

**Modalidade:** Pregão Nº: 2019.05.15.002 **Quantidade:** 20

**SRP:** Não **Unidade:** UNIDADE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR	
04.357.094.0001-01	ROGERIO FREITAS VASCONCELOS - ME		R\$ 1.700,00	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Morrinhos	RUA JOSE IBIAPINA ROCHA, SIN SAO LUIZ	62550-000	(	-

**Preço 3** **Lote/Item:** 391

**Município:** Massapê / CE **Adjudicação:** 27 de Fevereiro de 2019

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E AFINS PARA ATENDER AS NECESSIDADES D A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE E DEMAIS UNIDADES ADMINISTRATIVAS PARTICIPANTES/INTERESSADAS DO MUNICÍPIO DE MASSAPÊ/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DESTES PROCESSOS. **Homologação:** 11 de Março de 2019

**Descrição:** 05,06 - LAVATORIO DE LOUCA BRANCA S/ COLUNA **Liquidação:**

**Data da autuação:** 11 de Fevereiro de 2019 **Fonte:** [www.tcm.ce.gov.br/](http://www.tcm.ce.gov.br/)

**Modalidade:** Pregão Nº: 2019.02.11.002 **Quantidade:** 28

**SRP:** Não **Unidade:** UNIDADE






CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
23.563.836.0001-08	FRANCISCO CARNEIRO VASCONCELOS - ME			R\$ 2.634,52
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Massape	RUA JOSE AMANCIO 248. CENTRO. 62.140.	62140-000	(08) 8327-2943	-

**ITEM 19: Torneira de pressão cromada de uso geral 1/2'**

<b>Preço 1</b>	<b>Lote/Item: 111</b>
<b>Município: Varjota / CE</b>	<b>Adjudicação: 21 de Março de 2019</b>
<b>Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRAULICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE VARJOTA.</b>	<b>Homologação: 22 de Março de 2019</b>
<b>Descrição: TORNEIRA DE PRESSÃO CROMADA DE USO GERAL 1/2</b>	<b>Liquidação:</b>
<b>Data da autuação: 7 de Março de 2019</b>	<b>Fonte: <a href="http://www.icm.ce.gov.br/">www.icm.ce.gov.br/</a></b>
<b>Modalidade: Pregão Nº: 06/2019-PP-SEI</b>	<b>Quantidade: 80</b>
<b>SRP: Não</b>	<b>Unidade: UND</b>

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
03.477.050.0001-52	LOJAS AGUIA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA			R\$ 2.022,40
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Reriutaba / CE	R LUIZ TAUMATURGO FURTADO, 119,CENTRO,CEP62260000,Reriutaba,CE	62260-000	(08) 8363-9139	-

<b>Preço 2</b>	<b>Lote/Item: 1365</b>
<b>UASG: GRUPAMENTO DE APOIO DE RECIFE</b>	<b>Homologação: 9 de Maio de 2019 às 08:36</b>
<b>Descrição: Serviço Engenharia - TORNEIRA DE PRESSÃO CROMADA USO GERAL</b>	<b>Edital: <a href="http://www.comprasgovernamentais.gov.br/">http://www.comprasgovernamentais.gov.br/</a></b>
<b>Catálogo material: --</b>	<b>Quantidade: 50</b>
<b>Licitação: Nº 12063205001352018</b>	<b>Unidade: UN</b>
<b>Modalidade: PREGÃO</b>	<b>UF: PE</b>
<b>Data publicação: 11 de Dezembro de 2018 às 00:00</b>	
<b>Tipo de compra: SISRP</b>	

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
10.688.543/0001-05	MAXQUALY COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	Microempresa	R\$ 38,80
ENDEREÇO			
rua terezinha lima, 95, afogados, Recife / PE, 50850-180			






<b>Preço 3</b>	<b>Lote/Item:</b> 430
<b>Município:</b> Canindé / CE	<b>Adjudicação:</b> 31 de Janeiro de 2018
<b>Objeto:</b> SELECAO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PRECOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATACOES PARA AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA PEQUENAS REFORMAS NAS UNIDADES BASICAS DE SAUDE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE CANINDE/ CE	<b>Homologação:</b> 5 de Março de 2018
<b>Descrição:</b> TORNEIRA DE PRESSAO CROMADA DE USO GERAL 1/2	<b>Liquidação:</b>
<b>Data da autuação:</b> 16 de Janeiro de 2018	<b>Fonte:</b> <a href="http://www.tcm.ce.gov.br/">www.tcm.ce.gov.br/</a>
<b>Modalidade:</b> Pregão Nº: 002/2018-SRP	<b>Quantidade:</b> 19
<b>SRP:</b> Não	<b>Unidade:</b> UNIDADE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR
10.519.413.0001-30	V I CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	R\$ 627,00

  

MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Canindé	RUA PAULINO BARROSO, 819 CENTRO	62700-000	(08) 5888-8888	-

**ITEM 20: Torneira de plástico 3/4" (padrão mutirão)**

<b>Preço 1</b>	<b>Lote/Item:</b> 122
<b>Município:</b> Caucaia / CE	<b>Adjudicação:</b> 14 de Junho de 2019
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS, FERRAGENS E PINTURAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA	<b>Homologação:</b> 18 de Junho de 2019
<b>Descrição:</b> TORNEIRA 1158 PLASTICO TAMANHO 12 34	<b>Liquidação:</b>
<b>Data da autuação:</b> 14 de Junho de 2019	<b>Fonte:</b> <a href="http://www.tcm.ce.gov.br/">www.tcm.ce.gov.br/</a>
<b>Modalidade:</b> Pregão Nº: 2019.06.14.001	<b>Quantidade:</b> 75
<b>SRP:</b> Não	<b>Unidade:</b> UNIDADE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR
11.743.317.0001-34	RONA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	R\$ 390,00

  

MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Caucaia / CE	RUA CEL CORREIA, 1865.CENTRO,CEP61605600,Caucaia,CE	61605-600	(09) 9999-9999	-

<b>Preço 2</b>	<b>Lote/Item:</b> 71
<b>Município:</b> Reriutaba / CE	<b>Adjudicação:</b>
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRAULICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DO MUNICÍPIO DE RERIUTABA-CE	<b>Homologação:</b> 5 de Julho de 2019
<b>Descrição:</b> TORNEIRA PARA LAVATORIO PLÁSTICO	<b>Liquidação:</b>
<b>Data da autuação:</b> 13 de Junho de 2019	<b>Fonte:</b> <a href="http://www.tcm.ce.gov.br/">www.tcm.ce.gov.br/</a>
<b>Modalidade:</b> Não se aplica Nº: 2019.06.13-0001	<b>Quantidade:</b> 5
<b>SRP:</b> Não	<b>Unidade:</b> UNIDADE






CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
05.794.758.0001-62	MESSIAS ANTONIO DE AGUIAR CASTRO EPP			R\$ 40,00
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Reriutaba / CE	RUA AGRÍPIO TEODORO SOARES, 125,CENTRO,CEP62260000,Reriutaba,CE	62260-000	(08) 8363-7131	-

<b>Preço 3</b>	<b>Lote/Item:</b> 513
<b>Município:</b> Banabuiú / CE	<b>Adjudicação:</b> 27 de Junho de 2019
<b>Objeto:</b> SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS, MATERIAS PERMANENTES E MATERIAIS PERMANENTES E DE MATERIAIS DIVERSOS DE CONSUMO, DESTINADOS MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS E IMÓVEIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚCE.	<b>Homologação:</b> 19 de Julho de 2019
<b>Descrição:</b> 9.119 TORNEIRA DE PRESSÃO DE PLASTICO DE USO GERAL	<b>Liquidação:</b>
<b>Data da autuação:</b> 10 de Junho de 2019	<b>Fonte:</b> <a href="http://www.lcm.ce.gov.br/">www.lcm.ce.gov.br/</a>
<b>Modalidade:</b> Pregão Nº: 00004/2019-SRP	<b>Quantidade:</b> 30
<b>SRP:</b> Não	<b>Unidade:</b> UNIDADE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
26.522.388.0001-84	RV NOGUEIRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME			R\$ 180,00
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Banabuiú / CE	ARROJADO LISBOA, 298,CENTRO,CEP63960000,Banabuiú,CE	63960-000	(08) 8993-6049	-

**ITEM 21: Torneira de pressão cromada longa p/pla 3/4'**

<b>Preço 1</b>	<b>Lote/Item:</b> 1303
<b>Município:</b> Cascavel / CE	<b>Adjudicação:</b> 20 de Fevereiro de 2019
<b>Objeto:</b> Registro de Preços visando a aquisicoes futuras e eventuais de materiais de construcao, acabamento, eletrico, hidráulico, ferramentas de trabalho, madeira e ferragem, destinados as diversas Secretarias do Municipio de Cascavel, Estado do Ceara.	<b>Homologação:</b> 22 de Março de 2019
<b>Descrição:</b> 14.112 TORNEIRA DE PRESSAO CROMADA LONGA 1/2	<b>Liquidação:</b>
<b>Data da autuação:</b> 4 de Fevereiro de 2019	<b>Fonte:</b> <a href="http://www.lcm.ce.gov.br/">www.lcm.ce.gov.br/</a>
<b>Modalidade:</b> Pregão Nº: 02.04.01/2019	<b>Quantidade:</b> 27
<b>SRP:</b> Não	<b>Unidade:</b> UNIDADE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
00.241.908.0001-97	CIRIACO SOUZA LTDA - ME			R\$ 1.475,55
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Cascavel	RUA CEL. BIA N 2550 CENTRO	62850-000	(08) 5333-4101	-






**Preço 2**

**Município:** Aracati / CE

**Objeto:** AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO CIVIL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DE DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICIPIO DE ARACATI/CE

**Descrição:** TORNEIRA DE PRESSAO CROMADA LONGA P/PIA 3/4

**Data da autuação:** 13 de Março de 2019

**Modalidade:** Não se aplica Nº: 00.001/2019-DL

**SRP:** Não

**Lote/Item:** 52

**Adjudicação:**

**Homologação:** 21 de Março de 2019

**Liquidação:**

**Fonte:** [www.tcm.ce.gov.br/](http://www.tcm.ce.gov.br/)

**Quantidade:** 150

**Unidade:** UNIDADE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
08.247.471.0001-53	CASA JAGUARIBE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			R\$ 7.770,00
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Aracati / CE	RUA CEL. ALEXANDRINO, 830 CENTRO	62800-000	(00) 8834-2116	-

**Preço 3**

**Município:** Cascavel / CE

**Objeto:** Registro de Preços visando a aquisições futuras e eventuais de materiais de construção, acabamento, elétrico, hidráulico, ferramentas de trabalho, madeira e ferragem, destinados as diversas Secretarias do Município de Cascavel, Estado do Ceará.

**Descrição:** 7.112 TORNEIRA DE PRESSAO CROMADA LONGA 1/2

**Data da autuação:** 4 de Fevereiro de 2019

**Modalidade:** Pregão Nº: 02.04.01/2019

**SRP:** Não

**Lote/Item:** 316

**Adjudicação:** 20 de Fevereiro de 2019

**Homologação:** 22 de Março de 2019

**Liquidação:**

**Fonte:** [www.tcm.ce.gov.br/](http://www.tcm.ce.gov.br/)

**Quantidade:** 73

**Unidade:** UNIDADE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
08.221.769.0001-16	FRANCISCO EDINALDO SOMBRA DE SOUZA - ME			R\$ 4.200,42
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Cascavel	RUA SAMUEL BEDE, 3154 BESSALANDIA	62850-000	(08) 5333-4242	-

**ITEM 22: Torneira de pressão cromada p/ lavatório 1/2'**

**Preço 1**

**Município:** Cascavel / CE

**Objeto:** Registro de Preços visando a aquisições futuras e eventuais de materiais de construção, acabamento, elétrico, hidráulico, ferramentas de trabalho, madeira e ferragem, destinados as diversas Secretarias do Município de Cascavel, Estado do Ceará.

**Descrição:** 7.112 TORNEIRA DE PRESSAO CROMADA LONGA 1/2

**Data da autuação:** 4 de Fevereiro de 2019

**Modalidade:** Pregão Nº: 02.04.01/2019

**SRP:** Não

**Lote/Item:** 316

**Adjudicação:** 20 de Fevereiro de 2019

**Homologação:** 22 de Março de 2019

**Liquidação:**

**Fonte:** [www.tcm.ce.gov.br/](http://www.tcm.ce.gov.br/)

**Quantidade:** 73

**Unidade:** UNIDADE